
NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10346

RESOLUCIÓN de 7 de febrero de 2023, de la Dirección Gerencia, por la que 
se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a, 
en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2023060490)

Convocado por Resolución de 16 de mayo de 2022 (DOE n.º 101, de 27 de mayo) concurso 
de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a, en 
las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo dispuesto 
en la base sexta de la referida resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base 
a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo 
Servicio Extremeño de Salud, aprobados mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, mo-
dificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

RESUELVE:

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en la categoría de Enfermero/a, 
según figura en el Anexo de la presente Resolución.

Segundo. Establecer un plazo de diez días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, 
se publicarán en la página web https://saludextremadura.ses.es/bolsa/empleopublico.php.

Mérida, 7 de febrero de 2023.

El Director Gerente,

CECILIANO FRANCO RUBIO



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10347

A
N

EX
O

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*3

21
7*

*
AL

BE
RO

 R
EY

, M
AR

ÍA
 J

ES
ÚS

01
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
Co

m
pl

ej
o 

H
os

pi
ta

la
rio

 d
e 

Ba
da

jo
z

47
,7

40

**
*7

56
9*

*
AL

CÁ
N

TA
RA

 M
AR

TÍ
N

EZ
, M

AR
ÍA

 R
EY

ES
2B

P1
40

00
07

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
51

,2
30

**
*1

02
2*

*
AL

EG
RE

 G
AR

CÍ
A,

 M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
1B

P1
40

00
41

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 S
an

 F
er

na
nd

o 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 S

AN
 F

ER
N

AN
D

O
73

,6
44

**
*6

21
1*

*
AL

FO
N

SO
 P

AR
D

O
, M

AR
ÍA

 J
O

SÉ
1B

P1
40

02
51

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 O
liv

a 
de

 la
 

Fr
on

te
ra

CN
 Z

AH
IN

O
S

39
,0

49

**
*3

85
4*

*
ÁL

VA
RE

Z 
M

AT
AM

O
RO

S,
 L

O
UR

D
ES

5B
P1

40
02

64
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 A
te

nc
ió

n 
Co

nt
in

ua
da

Z.
S.

 T
ru

jil
lo

11
,8

60

**
*8

21
1*

*
ÁL

VA
RE

Z 
PA

RR
AD

O
, R

AQ
UE

L
4B

P1
40

00
34

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 C

on
du

ct
as

 
Ad

ic
tiv

as

Ár
ea

 d
e 

Ll
er

en
a-

Za
fr

a
CE

D
EX

 A
ZU

AG
A;

 C
ED

EX
 L

LE
RE

N
A

22
,2

10

**
*8

13
9*

*
ÁL

VA
RE

Z 
SÁ

N
CH

EZ
, M

AR
ÍA

 J
O

SÉ
2B

P1
40

01
70

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

N
or

te
CN

 E
SP

AR
RA

G
AL

EJ
O

62
,0

25

**
*3

28
5*

*
AN

G
UL

O
 C

O
N

CE
PC

IÓ
N

, M
AR

ÍA
 B

EL
ÉN

1B
P1

40
01

44
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
CO

PF
Ár

ea
 d

e 
Ba

da
jo

z
CO

PF
 M

O
N

TI
JO

41
,9

33

**
*6

44
4*

*
AR

AN
D

A 
CA

RM
O

N
A,

 C
AR

M
EN

2B
P1

40
00

46
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
II

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

I
85

,9
60

**
*0

29
9*

*
AR

ÉV
AL

O
 B

LÁ
ZQ

UE
Z,

 A
N

A 
BE

LÉ
N

5F
S3

07
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 C
ác

er
es

 -
 

Zo
na

 N
or

te
CN

 M
AL

PA
RT

ID
A 

CÁ
CE

RE
S

65
,5

36

**
*3

92
5*

*
AR

IA
S 

FE
RR

ER
, M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

5B
P1

40
02

35
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

ru
jil

lo
CN

 T
O

RR
EC

IL
LA

 T
IE

SA
56

,5
98

**
*8

87
4*

*
AR

IA
S 

M
ER

IN
O

, M
AN

UE
LA

5B
P1

40
00

67
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 C

en
tr

o
CS

 C
AC

ER
ES

 Z
O

N
A 

CE
N

TR
O

83
,8

70



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10348

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*2

58
7*

*
AR

JO
N

A 
D

ÍA
Z,

 V
ER

Ó
N

IC
A

07
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A 
38

,3
50

**
*5

00
2*

*
AS

EN
SI

O
 L

AJ
AS

, Á
N

G
EL

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
35

,5
81

**
*8

37
1*

*
BA

BI
AN

O
 C

O
RO

N
EL

, J
UL

IA
2B

P1
40

01
41

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

II
CS

 M
ER

ID
A 

UR
BA

N
O

 I
I

69
,0

32

**
*8

77
9*

*
BA

LS
ER

A 
RO

M
ER

O
, M

AR
ÍA

 P
ER

FE
CT

A
3B

P1
40

00
20

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 D
on

 B
en

ito
 

O
es

te
CS

 D
O

N
 B

EN
IT

O
 O

ES
TE

72
,7

44

**
*8

75
8*

*
BA

O
S 

M
AR

TÍ
N

, M
AR

ÍA
 M

ER
CE

D
ES

5B
P1

40
00

28
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
79

,3
40

**
*8

32
3*

*
BA

RC
O

 A
LE

JO
, A

N
A 

BE
LÉ

N
 D

EL
07

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 D

E 
PL

AS
EN

CI
A 

54
,8

83

**
*5

02
0*

*
BA

RR
AG

ÁN
 S

ÁN
CH

EZ
, S

AN
D

RA
04

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

15
,7

60

**
*6

81
8*

*
BA

RR
O

N
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 J

ES
ÚS

 
FR

AN
CI

SC
O

7B
P1

40
00

35
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
 

(L
ui

s 
de

 T
or

o)
CS

 P
LA

SE
N

CI
A 

I
70

,3
90

**
*7

78
3*

*
BE

CE
RR

A 
G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 G

RE
G

O
RI

O
 

M
AN

UE
L

2F
S4

75
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 A
ce

uc
ha

l
CN

 V
IL

LA
LB

A 
D

E 
LO

S 
BA

RR
O

S
51

,1
16

**
*0

96
9*

*
BE

RM
EJ

O
 D

EL
G

AD
O

, M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

5B
P1

40
02

68
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
-

N
ue

vo
 C

ác
er

es
CS

 N
UE

VO
 C

ÁC
ER

ES
67

,9
90

**
*0

10
7*

*
BE

RM
EJ

O
 M

AR
TÍ

N
, M

AR
ÍA

6B
P1

40
00

19
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

or
re

jo
nc

ill
o

CN
 P

O
RT

EZ
UE

LO
; 

CN
 V

AL
D

EN
CI

N
46

,2
03

**
*7

99
6*

*
BE

RM
EJ

O
 R

O
D

RÍ
G

UE
Z,

 J
UL

IA
5B

P1
40

00
09

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
rr

oy
o 

de
 la

 
Lu

z
CS

 A
RR

O
YO

 D
E 

LA
 L

UZ
70

,8
75

**
*9

58
9*

*
BL

AN
CO

 A
G

UI
LA

R,
 I

N
M

AC
UL

AD
A

04
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A
10

,9
60



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10349

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*7

44
0*

*
BL

AN
CO

 G
AR

CÍ
A,

 M
AR

ÍA
 V

IC
TO

RI
A

06
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

CO
RI

A
55

,5
99

**
*7

72
8*

*
BL

AN
CO

 L
LA

M
AZ

AR
ES

, M
AR

ÍA
 

D
O

LO
RE

S
4B

P1
40

00
33

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 Z
af

ra
 I

I
CN

 B
UR

G
UI

LL
O

S 
CE

RR
O

52
,4

80

**
*8

29
4*

*
BO

D
EG

UE
RO

 R
O

M
ER

O
, M

IG
UE

L 
ÁN

G
EL

7B
P1

40
00

05
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ab
ez

ue
la

 d
el

 
Va

lle
CN

 N
AV

AC
O

N
CE

JO
60

,8
55

**
*0

46
7*

*
BO

N
IL

LA
 F

EL
IP

E,
 M

AR
ÍA

 A
RÁ

N
ZA

ZU
7B

P1
40

01
55

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 P
la

se
nc

ia
 I

II
 

(N
or

te
)

CS
 P

LA
SE

N
CI

A 
II

I 
LA

 D
AT

A;
 C

N 
JA

RI
LL

A
65

,4
98

**
*7

26
0*

*
BO

RA
IT

A 
FE

RN
ÁN

D
EZ

, J
UL

IA
2B

P1
40

00
39

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

I
CS

 M
ER

ID
A 

UR
BA

N
O

 I
82

,4
48

**
*0

30
9*

*
BO

VE
D

A 
M

UÑ
O

Z,
 M

AR
ÍA

 G
UA

D
AL

UP
E

7B
P1

40
00

14
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 J

ar
aí

z 
de

 la
 

Ve
ra

CN
 A

LD
EA

N
UE

VA
 V

ER
A

48
,4

63

**
*7

85
3*

*
BR

AV
O

 O
LI

VA
RE

S,
 F

LO
RE

N
CI

A
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
55

,3
16

**
*3

06
8*

*
BU

EN
O

 F
LO

RE
S,

 E
VA

 M
AR

ÍA
1B

P1
40

02
68

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CN
 T

O
RR

EM
AY

O
R;

 C
N

 L
ÁC

AR
A

46
,8

49

**
*0

14
2*

*
BU

EN
O

 M
AR

TÍ
N

-M
O

RA
, A

D
EL

IN
A

3B
P1

40
00

62
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

ed
ro

 d
e 

Va
ld

iv
ia

 (
VS

 I
)

CN
 R

EN
A;

 C
S 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 
SE

RE
N

A 
I;

 C
N

 V
IL

LA
R 

D
E 

RE
N

A
64

,7
70

**
*7

40
1*

*
BU

EN
O

 P
O

LO
, M

AR
ÍA

 N
IE

VE
S

07
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A
44

,6
27

**
*0

69
0*

*
BÚ

RD
AL

O
 L

EO
, E

ST
H

ER
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

57
,4

98

**
*3

77
9*

*
CA

BA
LL

E 
PA

VÓ
N

, M
AR

ÍA
 I

N
M

AC
UL

AD
A

9B
51

40
00

01
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

SE
RV

IC
IO

S 
CE

N
TR

AL
ES

 D
E 

M
ÉR

ID
A

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

59
,0

70

**
*9

65
2*

*
CA

BA
LL

ER
O

 B
AB

IA
N

O
, M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

5B
P1

40
00

83
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 L

og
ro

sá
n

CN
 C

AÑ
AM

ER
O

38
,2

02



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10350

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*1

47
1*

*
CA

BA
LL

ER
O

 B
AR

RA
N

TE
S,

 M
AR

ÍA
 

M
ER

CE
D

ES
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Cá

ce
re

s
15

,7
70

**
*1

87
3*

*
CA

BA
N

IL
LA

S 
D

E 
LA

 P
EÑ

A,
 A

N
TO

N
IO

 
PA

TR
IC

IO
3B

P1
40

02
08

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lo

ns
o 

M
ar

tín
 

(D
B)

CS
 J

O
SÉ

 M
AR

ÍA
 Á

LV
AR

EZ
72

,3
74

**
*6

78
0*

*
CA

BE
ZA

S 
G

AL
LE

G
O

, R
O

SA
 M

AR
ÍA

9B
51

40
00

02
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

SE
RV

IC
IO

S 
CE

N
TR

AL
ES

 D
E 

M
ÉR

ID
A

D
ire

cc
ió

n 
G

en
er

al
 d

e 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

58
,0

00

**
*8

20
3*

*
CA

BE
ZA

S 
G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 M

AR
ÍA

 J
O

SÉ
5B

P1
40

00
89

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ia

ja
da

s
CN

 E
SC

UR
IA

L
51

,6
50

**
*1

36
8*

*
CA

D
EN

AS
 H

O
LG

UÍ
N

, Á
N

G
EL

5B
P1

40
02

51
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 Z

or
ita

CN
 G

AR
CÍ

AZ
78

,9
60

**
*6

60
5*

*
CA

LD
ER

ÁN
 G

AR
CÍ

A,
 A

N
TO

N
IA

3B
P1

40
00

43
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

vi
lla

r 
de

 
Pe

la
CN

 O
BA

N
D

O
; 

CN
 V

EG
AS

 A
LT

AS
; 

CS
 N

AV
AL

VI
LL

AR
 D

E 
PE

LA
48

,4
26

**
*8

24
2*

*
CA

LL
E 

SÁ
N

CH
EZ

, F
RA

N
CI

SC
A

3B
P1

40
02

09
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lo
ns

o 
M

ar
tín

 
(D

B)
CS

 J
O

SÉ
 M

AR
ÍA

 Á
LV

AR
EZ

70
,5

12

**
*5

26
5*

*
CA

M
BE

RO
 M

AR
TÍ

N
EZ

, V
IR

G
IN

IA
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
14

,7
10

**
*4

08
5*

*
CA

M
BE

RO
S 

SO
LA

N
A,

 M
AR

ÍA
 L

UI
SA

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
13

,2
10

**
*8

38
8*

*
CA

N
CH

O
 T

AL
AV

ER
A,

 I
SM

AE
L

7B
P1

40
01

56
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

ld
ea

nu
ev

a 
de

l C
am

in
o

CS
 A

LD
EA

N
UE

VA
 D

EL
 C

AM
IN

O
; 

CN
 V

AL
D

EL
AM

AT
AN

ZA
61

,5
80

**
*6

69
1*

*
CA

N
O

 D
ÍA

Z,
 M

AR
ÍA

 J
UL

IA
2B

P1
40

01
42

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

II
I

CS
 M

ER
ID

A 
II

I 
- 

O
BI

SP
O

 P
AU

LO
84

,8
60

**
*4

48
4*

*
CA

N
TE

RO
 C

O
RC

H
ER

O
, M

O
N

TS
ER

RA
T

1B
P1

40
00

32
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 L

a 
Pa

z 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 L

A 
PA

Z
78

,4
30

**
*4

70
5*

*
CÁ

RD
EN

AS
 S

ER
RA

N
O

, I
SA

BE
L

4B
P1

40
00

06
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 F

re
ge

na
l d

e 
la

 
Si

er
ra

CS
 F

RE
G

EN
AL

 D
E 

LA
 S

IE
RR

A
78

,5
10



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10351

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*0

62
8*

*
CA

RM
O

N
A 

RO
BL

ES
, M

AR
ÍA

 
IN

M
AC

UL
AD

A
1B

P1
40

00
83

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 Z
on

a 
Ce

nt
ro

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 B

AD
AJ

O
Z 

ZO
N

A 
CE

N
TR

O
80

,7
10

**
*5

06
9*

*
CA

RN
ER

ER
O

 S
AN

TA
N

O
, M

IR
IA

M
1B

P1
40

01
75

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
PA

C 
Pe

rp
et

uo
 S

oc
or

ro
9,

66
0

**
*7

77
9*

*
CA

RO
 L

Ó
PE

Z,
 A

RO
A

02
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A 

8,
46

0

**
*1

64
0*

*
CA

RR
AL

LO
 S

ÁN
CH

EZ
, A

N
TO

N
IO

 
AL

BE
RT

O
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
61

,9
50

**
*4

70
4*

*
CA

RR
AS

CA
L 

RA
SE

RO
, A

N
A 

IS
AB

EL
1B

P1
40

02
38

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lc

on
ch

el
CS

 A
LC

O
N

CH
EL

44
,4

66

**
*6

02
6*

*
CA

RR
AS

CO
 B

ER
N

AL
D

EZ
, D

IE
G

O
4B

P1
40

00
13

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
le

re
na

CN
 L

LE
RA

30
,6

60

**
*1

18
9*

*
CA

RR
AS

CO
 C

RE
SP

O
, S

O
LE

D
AD

1B
P1

40
00

21
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

66
,9

12

**
*7

03
6*

*
CA

RR
AS

CO
 P

EÑ
A,

 M
O

N
TS

ER
RA

T
3B

P1
40

00
83

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

CO
PF

Ár
ea

 d
e 

D
on

 
Be

ni
to

-V
ill

an
ue

va

CO
PF

 T
AL

AR
RU

BI
AS

; 
CS

 
TA

LA
RR

UB
IA

S;
 C

S 
H

ER
RE

RA
 D

EL
 

D
UQ

UE
42

,3
00

**
*5

84
1*

*
CA

RR
IL

LO
 H

ER
N

ÁN
D

EZ
, F

RA
N

CI
SC

A
2B

P1
40

00
71

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
ill

af
ra

nc
a 

de
 

lo
s 

Ba
rr

os
CS

 V
IL

LA
FR

AN
CA

 B
AR

RO
S

79
,8

60

**
*2

42
9*

*
CA

RV
AJ

AL
 B

AR
RA

SO
, M

AR
ÍA

 D
EL

 
CA

RM
EN

1B
P1

40
02

41
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

er
ro

 G
or

do
 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 C
ER

RO
 G

O
RD

O
76

,5
70

**
*7

33
8*

*
CA

ST
EL

LA
N

O
S 

G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 B
EA

TR
IZ

4B
P1

40
00

26
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 Z

af
ra

 I
CS

 Z
AF

RA
 I

67
,4

71

**
*0

39
5*

*
CA

ST
EL

LO
 M

IR
AN

D
A,

 M
AR

ÍA
 J

O
SE

FA
5B

P1
40

00
22

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-L
a 

M
ej

os
til

la
CS

 L
a 

M
ej

os
til

la
73

,0
80

**
*6

69
6*

*
CA

ST
EL

LO
TE

 C
AB

AL
LE

RO
, M

AR
ÍA

 
IS

AB
EL

7F
S3

28
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 M
oh

ed
as

 d
e 

G
ra

na
di

lla
CS

 M
O

H
ED

AS
 D

E 
G

RA
N

AD
IL

LA
; 

CN
 C

ER
EZ

O
59

,9
06



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10352

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*3

36
8*

*
CA

ST
IL

LO
 V

AQ
UE

RO
, J

AV
IE

R 
D

EL
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

21
,6

10

**
*0

96
9*

*
CA

ST
RO

 A
RI

AS
, A

LF
O

N
SO

5B
P1

40
02

67
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

ru
jil

lo
CN

 J
AR

AI
CE

JO
57

,0
55

**
*9

07
9*

*
CA

ST
RO

 P
O

N
CE

, M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
2B

P1
40

00
77

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 C

on
du

ct
as

 
Ad

ic
tiv

as
Ár

ea
 d

e 
M

ér
id

a
ÁR

EA
 D

E 
M

ÉR
ID

A;
 C

ED
EX

 
M

ÉR
ID

A
57

,9
80

**
*6

15
3*

*
CA

ST
RO

 R
UI

Z,
 M

AC
AR

EN
A

1B
P1

40
01

21
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
ta

 M
ar

ta
CN

 E
N

TR
IN

 B
AJ

O
; 

CN
 E

N
TR

IN
 

BA
JO

 -
 A

LT
O

42
,2

84

**
*8

83
2*

*
CE

N
D

RE
RO

 Á
LV

AR
EZ

, F
CO

. J
AV

IE
R

1B
P1

40
00

59
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 R

oq
ue

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 S

AN
 R

O
Q

UE
70

,2
41

**
*1

12
1*

*
CE

RR
O

 F
RA

N
CO

, M
AR

ÍA
 E

LE
N

A
6B

P1
40

00
01

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
or

ia
CN

 P
UE

BL
A 

D
E 

AR
G

EM
E;

 C
N

 E
L 

BA
TA

N
54

,0
00

**
*8

53
7*

*
CE

RR
O

 H
ER

M
O

SO
, F

RA
N

CI
SC

O
 

AL
FO

N
SO

5B
P1

40
00

27
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CN
 M

AL
PA

RT
ID

A 
CA

CE
RE

S
72

,8
68

**
*6

00
0*

*
CI

D
O

N
CH

A 
PÉ

RE
Z,

 F
RA

N
CI

SC
O

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

35
,2

50

**
*7

46
7*

*
CI

LL
AN

 D
ÍA

Z,
 J

UA
N

 C
AR

LO
S

4B
P1

40
00

24
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

on
es

te
rio

CS
 M

O
N

ES
TE

RI
O

75
,9

50

**
*0

16
7*

*
CI

UD
AD

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

, I
SA

BE
L

8B
P1

40
00

17
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CS

 N
AV

AL
M

O
RA

L 
M

AT
A

47
,1

55

**
*8

23
7*

*
CL

AR
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 M
AR

TA
02

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
27

,7
60

**
*4

94
8*

*
CL

AV
ER

 J
AR

A,
 S

AR
A

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
15

,4
60



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10353

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*3

55
8*

*
CL

EM
EN

TE
 G

AR
CÍ

A,
 S

O
N

IA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

22
,5

10

**
*1

56
5*

*
CO

N
EJ

ER
O

 R
IV

AS
, A

UD
EL

IN
A

06
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

CO
RI

A 
43

,2
28

**
*5

23
3*

*
CO

N
EJ

O
 Z

AP
AT

A,
 F

EL
IS

A
2B

P1
40

00
16

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Ro

qu
e

CS
 A

LM
EN

D
RA

LE
JO

-S
AN

 R
O

Q
UE

63
,3

40

**
*2

48
7*

*
CO

RB
AC

H
O

 B
ER

M
EJ

O
, C

AR
M

EN
1B

P1
40

02
56

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 B
ar

ca
rr

ot
a

CS
 B

AR
CA

RR
O

TA
70

,0
68

**
*7

49
2*

*
CO

RC
H

ER
O

 H
IG

UE
RA

S,
 V

IC
TO

RI
A

1B
P1

40
01

19
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 V

ic
en

te
 

de
 A

lc
án

ta
ra

CS
 S

AN
 V

IC
EN

TE
 A

LC
ÁN

TA
RA

8,
82

0

**
*9

50
8*

*
CO

RO
N

EL
 M

AR
TÍ

N
, M

AN
UE

L
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
22

,9
60

**
*4

64
2*

*
CO

RR
AL

 B
AR

RI
G

A,
 S

O
N

IA
 D

EL
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

10
,3

60

**
*4

32
0*

*
CO

RT
ÉS

 S
ÁN

CH
EZ

, M
AN

UE
LA

4F
S1

44
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 Z
af

ra
 I

I
CN

 B
UR

G
UI

LL
O

S 
CE

RR
O

50
,5

67

**
*1

88
2*

*
CR

IS
TO

S 
G

AR
CÍ

A,
 M

AR
ÍA

 D
O

LO
RE

S
6B

P1
40

00
15

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
or

al
ej

a
CS

 M
O

RA
LE

JA
65

,9
90

**
*1

37
2*

*
CU

AD
RA

D
O

 L
O

RO
, M

AR
ÍA

 L
UI

SA
5B

P1
40

01
62

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 B

er
zo

ca
na

44
,8

61

**
*5

58
0*

*
D

ÁV
IL

A 
H

ID
AL

G
O

, A
N

A 
BE

LÉ
N

2B
P1

40
00

08
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lm
en

dr
al

ej
o-

Sa
n 

Jo
sé

CS
 A

LM
EN

D
RA

LE
JO

55
,9

50

**
*5

76
2*

*
D

EL
G

AD
O

 A
N

G
UA

S,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 
CA

RM
EN

3B
P1

40
00

07
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ab
ez

a 
de

l 
Bu

ey
CS

 C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
UE

Y;
 C

N 
PE

Ñ
AL

SO
RD

O
; 

CN
 C

AP
IL

LA
53

,3
60

**
*7

70
6*

*
D

EL
G

AD
O

 G
RA

G
ER

A,
 M

AR
ÍA

 R
O

SA
1B

P1
40

02
77

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CS
 M

O
N

TI
JO

58
,9

90



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10354

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*3

53
3*

*
D

EL
G

AD
O

 R
UI

Z,
 L

AU
RA

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
33

,4
60

**
*7

22
4*

*
D

EL
G

AD
O

 T
O

LO
SA

, M
AR

ÍA
 F

RA
N

CI
SC

A
4B

P1
40

01
06

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 F
ue

nt
e 

de
 

Ca
nt

os
CS

 F
UE

N
TE

 D
E 

CA
N

TO
S

68
,8

40

**
*2

42
7*

*
D

ÍA
Z 

AN
D

RE
S,

 C
O

N
CE

PC
IÓ

N
8B

P1
40

00
76

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 B
oh

on
al

 d
e 

Ib
or

CS
 B

O
H

O
N

AL
 D

E 
IB

O
R

67
,9

40

**
*6

80
7*

*
D

ÍA
Z 

CO
RR

EA
S,

 S
H

EI
LA

7B
P1

40
00

07
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ab
ez

ue
la

 d
el

 
Va

lle
CN

 T
O

RN
AV

AC
AS

59
,7

50

**
*7

72
0*

*
D

ÍA
Z 

FE
RN

ÁN
D

EZ
, M

IG
UE

L 
ÁN

G
EL

04
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A
37

,6
44

**
*1

38
6*

*
D

ÍA
Z 

H
ER

RE
RO

, M
AR

ÍA
07

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 D

E 
PL

AS
EN

CI
A

21
,2

00

**
*2

29
7*

*
D

ÍA
Z 

LÓ
PE

Z,
 M

AR
ÍA

 Á
N

G
EL

ES
8B

P1
40

00
34

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 V
er

a
CS

 V
IL

LA
N

UE
VA

 D
E 

LA
 V

ER
A

29
,7

10

**
*7

65
9*

*
D

O
M

ÍN
G

UE
Z 

CA
RL

O
S,

 J
O

SÉ
 L

UI
S

8B
P1

40
00

11
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CS

 N
AV

AL
M

O
RA

L 
M

AT
A;

 C
N 

VA
LD

EH
UN

CA
R

59
,4

27

**
*5

41
3*

*
D

O
N

AI
RE

 G
AR

CÍ
A,

 J
AV

IE
R 

M
IG

UE
L

2B
P1

40
01

67
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lm
en

dr
al

ej
o-

Sa
n 

Jo
sé

CS
 A

LM
EN

D
RA

LE
JO

51
,6

03

**
*3

84
6*

*
D

UA
RT

E 
G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 M

AR
ÍA

 D
O

LO
RE

S
3B

P1
40

01
32

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 S

iru
el

a
45

,5
00

**
*3

40
6*

*
D

UR
ÁN

 D
O

M
ÍN

G
UE

Z,
 M

AR
ÍA

5B
P1

40
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

al
or

in
o

CN
 M

EM
BR

IO
26

,7
10

**
*8

01
9*

*
D

UR
ÁN

 P
ÉR

EZ
, M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

35
,8

39

**
*6

47
5*

*
D

UR
ÁN

 S
ÁN

CH
EZ

, A
N

A 
M

AR
ÍA

5B
P1

40
02

40
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

ru
jil

lo
CN

 P
LA

SE
N

ZU
EL

A;
 C

N
 B

O
TI

JA
69

,3
20



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10355

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*4

76
6*

*
EN

CI
N

AS
 R

IV
ER

A,
 M

AR
ÍA

 L
UI

SA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

59
,4

31

**
*5

74
6*

*
ES

CO
BA

R 
BA

SI
LI

O
, I

N
M

AC
UL

AD
A

01
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
Co

m
pl

ej
o 

H
os

pi
ta

la
rio

 d
e 

Ba
da

jo
z

14
,7

10

**
*6

25
6*

*
ES

CU
D

ER
O

 G
Ó

M
EZ

, A
N

A
3B

P1
40

00
13

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
am

pa
na

rio
CS

 C
AM

PA
N

AR
IO

79
,5

76

**
*4

83
4*

*
ES

CU
D

ER
O

 R
O

M
ER

O
, L

UI
SA

1B
P1

40
01

07
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 O

liv
a 

de
 la

 
Fr

on
te

ra
CS

 O
LI

VA
 D

E 
LA

 F
RO

N
TE

RA
46

,7
29

**
*5

29
0*

*
ES

PA
D

ER
O

 E
SC

O
BE

RO
, O

M
AI

RA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

10
,3

60

**
*1

11
9*

*
FE

LI
PE

 S
ÁN

CH
EZ

, C
AR

M
EN

1B
P1

40
02

40
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

er
ro

 G
or

do
 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 C
ER

RO
 G

O
RD

O
69

,3
00

**
*8

47
0*

*
FE

LI
PE

 T
EJ

AD
A,

 P
ED

RO
5B

P1
40

01
36

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

Sa
lu

d 
Pú

bl
ic

a
G

er
en

ci
a 

de
 Á

re
a 

de
 C

ác
er

es
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

CÁ
CE

RE
S

75
,5

74

**
*1

30
3*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 Á
VI

LA
, M

AR
ÍA

 R
AQ

UE
L

8B
P1

40
00

10
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CN

 E
L 

G
O

RD
O

; 
CN

 B
ER

RO
CA

LE
JO

36
,9

86

**
*9

19
4*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 B
EC

ER
RA

, C
AR

M
EN

3B
P1

40
00

05
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ab
ez

a 
de

l 
Bu

ey
CN

 Z
AR

ZA
-C

AP
IL

LA
; 

CS
 C

AB
EZ

A 
D

EL
 B

UE
Y

45
,2

98

**
*0

56
8*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 D
ÍA

Z,
 A

M
AD

A
3B

P1
40

00
45

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 N
av

al
vi

lla
r 

de
 

Pe
la

CS
 N

AV
AL

VI
LL

AR
 D

E 
PE

LA
57

,3
31

**
*7

86
4*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

, M
AR

ÍA
 L

UZ
8B

P1
40

00
19

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

CS
 N

AV
AL

M
O

RA
L 

M
AT

A
70

,9
90

**
*7

90
5*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 L
O

ZA
N

O
, M

AR
ÍA

 
IN

M
AC

UL
AD

A
1B

P1
40

01
13

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 P
ue

bl
on

ue
vo

 
de

l G
ua

di
an

a
CN

 G
UA

D
IA

N
A

52
,5

09

**
*5

46
2*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 M
AT

EO
S,

 G
UA

D
AL

UP
E

2B
P1

40
00

97
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 A
te

nc
ió

n 
Co

nt
in

ua
da

Z.
S.

 C
al

am
on

te
40

,1
10



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10356

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*0

54
4*

*
FE

RN
ÁN

D
EZ

 T
EN

A,
 J

O
SE

FA
3B

P1
40

00
81

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

CO
PF

Ár
ea

 d
e 

D
on

 
Be

ni
to

-V
ill

an
ue

va
CO

PF
 C

AS
TU

ER
A;

 C
S 

CA
ST

UE
RA

; 
CS

 C
AB

EZ
A 

D
EL

 B
UE

Y
64

,7
50

**
*7

05
0*

*
FL

O
RE

S 
RO

D
RÍ

G
UE

Z,
 M

AR
ÍA

 
M

ER
CE

D
ES

2B
P1

40
00

52
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
II

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

I
74

,0
60

**
*0

67
7*

*
FR

AI
LE

 B
RA

VO
, M

ER
CE

D
ES

2B
P1

40
00

48
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
N

or
te

CS
 M

ER
ID

A 
N

O
RT

E
83

,4
90

**
*4

74
2*

*
FR

AN
CO

 C
H

AM
O

RR
O

, M
AR

ÍA
 L

UI
SA

1B
P1

40
02

45
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 F

er
na

nd
o 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 S
AN

 F
ER

N
AN

D
O

67
,4

36

**
*8

60
8*

*
FU

EN
TE

S 
SE

RR
AN

O
, A

N
TO

N
IA

5B
P1

40
00

72
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
-

N
ue

vo
 C

ác
er

es
CS

 N
UE

VO
 C

ÁC
ER

ES
77

,1
60

**
*5

80
4*

*
G

AL
ÁN

 Q
UI

RÓ
S,

 L
AU

RA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

20
,2

20

**
*6

16
6*

*
G

AL
LA

RD
O

 G
Ó

M
EZ

, P
ED

RO
1B

P1
40

01
03

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CS
 M

O
N

TI
JO

51
,0

86

**
*6

13
1*

*
G

AL
LA

RD
O

 M
EN

A,
 E

M
IL

IA
04

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

44
,9

78

**
*5

14
2*

*
G

AL
LE

G
O

 D
O

N
CE

L,
 P

ED
RO

 
FL

O
RE

N
CI

O
5B

P1
40

00
07

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lc

ue
sc

ar
CS

 A
LC

UE
SC

AR
57

,1
71

**
*6

68
3*

*
G

AL
LE

G
O

 S
ÁN

CH
EZ

, J
UA

N
 C

AR
LO

S
1B

P1
40

00
98

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CS
 M

O
N

TI
JO

59
,6

20

**
*4

23
5*

*
G

AL
VÁ

N
 C

O
N

TA
D

O
R,

 M
AR

ÍA
 A

M
PA

RO
1B

P1
40

01
27

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
ill

an
ue

va
 d

el
 

Fr
es

no
CS

 V
IL

LA
N

UE
VA

 D
EL

 F
RE

SN
O

37
,3

60

**
*2

70
0*

*
G

AR
CÍ

A 
AL

ZA
S,

 M
AR

ÍA
 J

ES
ÚS

4B
P1

40
00

30
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 Z

af
ra

 I
CS

 Z
AF

RA
 I

83
,5

60

**
*6

13
5*

*
G

AR
CÍ

A 
CA

SA
D

O
, M

AR
ÍA

 D
EL

 C
AR

M
EN

2B
P1

40
00

36
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
I

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

85
,5

22



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10357

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*6

49
7*

*
G

AR
CÍ

A 
CA

ST
AÑ

ED
A,

 A
N

TO
N

IA
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
57

,2
90

**
*7

10
3*

*
G

AR
CÍ

A 
D

O
M

ÍN
G

UE
Z,

 I
N

ÉS
 M

AR
ÍA

3B
P1

40
01

53
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 D

on
 B

en
ito

 
O

es
te

CN
 M

ED
EL

LI
N

; 
CS

 D
O

N
 B

EN
IT

O
 

O
ES

TE
; 

CN
 Y

EL
BE

S
68

,3
60

**
*6

54
2*

*
G

AR
CÍ

A 
G

AL
IN

D
O

, S
AR

A
1B

P1
40

02
78

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 T
al

av
er

a 
la

 
Re

al
CN

 L
A 

AL
BU

ER
A

48
,3

00

**
*2

18
1*

*
G

AR
CÍ

A 
G

UT
IÉ

RR
EZ

, C
O

VA
D

O
N

G
A

1B
P1

40
02

37
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

al
av

er
a 

la
 

Re
al

CN
 L

A 
AL

BU
ER

A;
 C

N
 A

LV
AR

AD
O

49
,3

17

**
*5

04
8*

*
G

AR
CÍ

A 
H

AB
ER

N
AU

, M
AR

ÍA
 R

O
SA

1B
P1

40
01

35
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

G
er

en
ci

a 
de

 Á
re

a 
de

 B
ad

aj
oz

H
O

SP
IT

AL
 P

ER
PE

TU
O

 S
O

CO
RR

O
61

,5
45

**
*6

16
5*

*
G

AR
CÍ

A 
M

O
RÁ

N
, M

. M
ER

CE
D

ES
7B

P1
40

00
01

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 P
la

se
nc

ia
 I

II
 

(N
or

te
)

CS
 P

LA
SE

N
CI

A 
II

I 
LA

 D
AT

A
67

,8
26

**
*5

60
2*

*
G

AR
CÍ

A 
N

UÑ
EZ

, M
AR

ÍA
 E

UL
AL

IA
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A 
11

,6
70

**
*3

92
5*

*
G

AR
CÍ

A 
PÉ

RE
Z,

 A
N

A
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

17
,7

10

**
*5

96
0*

*
G

AR
CÍ

A 
RA

M
A,

 M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

2B
P1

40
01

65
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
af

ra
nc

a 
de

 
lo

s 
Ba

rr
os

CN
 R

IB
ER

A 
FR

ES
N

O
57

,9
92

**
*9

18
4*

*
G

AR
CÍ

A 
RE

TO
RT

IL
LO

, M
AR

ÍA
 Á

N
G

EL
ES

5B
P1

40
00

35
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
77

,4
18

**
*9

06
7*

*
G

AR
CÍ

A 
RE

TO
RT

IL
LO

, M
AR

ÍA
 

M
O

N
TA

Ñ
A

5B
P1

40
02

27
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
80

,5
56

**
*3

41
6*

*
G

AR
CÍ

A 
RO

M
ER

O
, M

AN
UE

L
1B

P1
40

00
12

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
iu

da
d 

Ja
rd

ín
 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 C
iu

da
d 

Ja
rd

ín
71

,5
88

**
*5

96
7*

*
G

AR
CÍ

A 
SI

M
Ó

N
, M

AN
UE

LA
2B

P1
40

00
11

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
53

,3
33



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10358

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*8

03
1*

*
G

AR
CÍ

A 
TO

RO
, M

AN
UE

L
4B

P1
40

00
32

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 Z
af

ra
 I

I
CN

 V
AL

VE
RD

E 
D

E 
BU

RG
UI

LL
O

; 
CN

 A
TA

LA
YA

45
,1

86

**
*7

28
3*

*
G

AR
RI

D
O

 T
EL

LO
, M

AR
ÍA

 J
O

SÉ
7B

P1
40

00
20

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 
M

on
te

he
rm

os
o

CS
 M

O
N

TE
H

ER
M

O
SO

66
,8

80

**
*7

60
1*

*
G

AR
RI

D
O

 T
EL

LO
, M

IR
IA

M
7B

P1
40

00
23

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 
M

on
te

he
rm

os
o

CS
 M

O
N

TE
H

ER
M

O
SO

50
,8

41

**
*9

63
9*

*
G

IL
 Á

LV
AR

EZ
, L

EO
N

O
R

02
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

11
,5

60

**
*7

27
1*

*
G

IL
AR

RA
N

Z 
PE

RA
LT

A,
 E

N
RI

Q
UE

5B
P1

40
01

24
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 C
on

du
ct

as
 

Ad
ic

tiv
as

Ár
ea

 d
e 

Cá
ce

re
s

ÁR
EA

 D
E 

CÁ
CE

RE
S;

 C
ED

EX
 

M
IA

JA
D

AS
; 

CS
 M

IA
JA

D
AS

34
,1

00

**
*4

70
5*

*
G

IL
ES

 M
O

N
SA

, M
AR

ÍA
 M

AG
D

AL
EN

A
4B

P1
40

01
02

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 F
re

ge
na

l d
e 

la
 

Si
er

ra
CS

 F
RE

G
EN

AL
 D

E 
LA

 S
IE

RR
A

66
,6

50

**
*7

57
3*

*
G

Ó
M

EZ
 C

AL
D

ER
Ó

N
, M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

2B
P1

40
01

57
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

ce
uc

ha
l

CS
 A

CE
UC

H
AL

62
,8

38

**
*0

74
1*

*
G

Ó
M

EZ
 C

AL
ER

O
, M

ER
CE

D
ES

04
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A 

60
,3

80

**
*5

56
2*

*
G

Ó
M

EZ
 M

O
RA

G
A,

 M
ER

CE
D

ES
03

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

 
59

,0
56

**
*0

06
7*

*
G

Ó
M

EZ
 R

EB
O

LL
O

, M
AR

ÍA
 L

UI
SA

5B
P1

40
00

74
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
-

N
ue

vo
 C

ác
er

es
CS

 N
UE

VO
 C

ÁC
ER

ES
72

,0
00

**
*8

97
3*

*
G

Ó
M

EZ
 R

ED
O

N
D

O
, E

UL
AL

IA
1B

P1
40

00
88

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CS
 M

O
N

TI
JO

53
,9

13

**
*5

08
1*

*
G

Ó
M

EZ
 R

O
SA

D
O

, J
O

SÉ
 M

AN
UE

L
06

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

60
,6

30

**
*0

81
7*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
- 

SA
N

D
O

VA
L 

H
ER

RE
RO

, 
M

AR
ÍA

 D
EL

 C
.

5B
P1

40
00

26
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CN
 M

AL
PA

RT
ID

A 
CA

CE
RE

S
74

,3
74



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10359

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*1

19
3*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
AP

AR
IC

IO
, M

AR
TA

6B
P1

40
00

17
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

or
re

 d
e 

D
on

 
M

ig
ue

l
CN

 C
AD

AL
SO

; 
CN

 R
O

BL
ED

IL
LO

 
D

E 
G

AT
A;

 C
N

 D
ES

CA
RG

AM
AR

ÍA
10

,3
10

**
*7

40
4*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
BR

EÑ
A,

 J
O

SÉ
 A

N
TO

N
IO

04
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

LL
ER

EN
A

49
,7

30

**
*8

03
2*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
CU

BE
RO

, D
EM

ET
RI

A
4B

P1
40

00
21

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

es
te

rio
CN

 C
AL

ER
A 

D
E 

LE
Ó

N
55

,0
59

**
*6

22
0*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
FE

RN
ÁN

D
EZ

, D
IE

G
O

3B
P1

40
01

93
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
an

ue
va

 d
e 

la
 S

er
en

a 
II

CN
 L

A 
CO

RO
N

AD
A;

 C
S 

VI
LL

AN
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

II
67

,2
72

**
*2

24
3*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
FU

ST
ES

, E
LI

SA
BE

TH
8B

P1
40

00
03

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 B
oh

on
al

 d
e 

Ib
or

CN
 F

RE
SN

ED
O

SO
 I

BO
R

31
,5

56

**
*7

37
8*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
PA

LE
N

ZU
EL

A 
G

AL
LE

G
O

, 
FE

RN
AN

D
O

2B
P1

40
00

43
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
I

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

83
,5

14

**
*6

70
4*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
SÁ

N
CH

EZ
, D

O
M

IN
G

O
4B

P1
40

00
22

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

es
te

rio
CN

 M
O

N
TE

M
O

LI
N

66
,4

34

**
*7

27
5*

*
G

O
N

ZÁ
LE

Z 
TE

N
A,

 M
O

D
ES

TA
03

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

52
,3

10

**
*8

65
9*

*
G

O
RD

IL
LO

 E
N

RI
Q

UE
, F

ÁT
IM

A
02

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
24

,9
10

**
*0

04
9*

*
G

O
RD

IL
LO

 J
IM

ÉN
EZ

, M
AR

ÍA
 

CO
RO

N
AD

A
06

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

52
,3

72

**
*2

25
2*

*
G

RA
G

ER
A 

G
Ó

M
EZ

 D
E 

CA
RV

AL
LO

, 
AM

EL
IA

1B
P1

40
02

47
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P

Z.
S.

 S
ue

rt
e 

de
 S

aa
ve

dr
a 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 S
UE

RT
E 

D
E 

SA
AV

ED
RA

62
,1

67

**
*0

02
3*

*
G

RA
G

ER
A 

SA
N

G
UI

N
O

, M
AR

ÍA
 D

EL
 

M
AR

1B
P1

40
01

14
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

ue
bl

on
ue

vo
 

de
l G

ua
di

an
a

CN
 V

AL
D

EL
AC

AL
ZA

D
A

58
,9

05

**
*1

67
5*

*
G

UE
RR

A 
M

ER
IN

O
, M

AR
ÍA

 D
E 

LO
S 

ÁN
G

EL
ES

5B
P1

40
02

59
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 C

en
tr

o
CS

 C
ÁC

ER
ES

 Z
O

N
A 

CE
N

TR
O

73
,8

62



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10360

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*0

59
5*

*
G

UE
RR

ER
O

 P
O

RR
AS

, S
EL

IN
A

01
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
Co

m
pl

ej
o 

H
os

pi
ta

la
rio

 d
e 

Ba
da

jo
z

62
,1

15

**
*0

92
0*

*
G

UI
LL

ÉN
 D

E 
SA

N
D

E,
 M

AR
ÍA

 L
UI

SA
5B

P1
40

00
06

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lc

ue
sc

ar
CN

 R
IN

CÓ
N

 B
AL

LE
ST

ER
O

S;
 C

N 
CA

SA
S 

D
O

N
 A

N
TO

N
IO

68
,4

08

**
*7

72
6*

*
G

UT
IÉ

RR
EZ

 A
BA

D,
 I

RE
N

E
1B

P1
40

00
05

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lb

ur
qu

er
qu

e
CS

 A
LB

UR
Q

UE
RQ

UE
66

,7
89

**
*4

08
8*

*
G

UT
IÉ

RR
EZ

 C
AR

RE
RO

, A
N

A 
BE

LÉ
N

8B
P1

40
00

20
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CS

 N
AV

AL
M

O
RA

L 
M

AT
A

67
,5

40

**
*4

29
4*

*
G

UT
IÉ

RR
EZ

 M
O

N
TE

RO
, R

O
SA

 I
SA

BE
L

7B
P1

40
01

42
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

er
ra

di
lla

CN
 T

O
RR

EJ
Ó

N
 R

UB
IO

48
,6

16

**
*0

15
7*

*
G

UZ
M

ÁN
 C

AB
AL

LE
RO

, L
UI

S 
CA

RL
O

S
7B

P1
40

00
59

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 S
er

ra
di

lla
CS

 S
ER

RA
D

IL
LA

52
,1

48

**
*7

92
5*

*
H

ER
M

O
SE

LL
 B

AR
N

ET
O

, A
N

A 
M

AR
ÍA

1B
P1

40
02

57
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 O

liv
en

za
CS

 O
LI

VE
N

ZA
48

,9
56

**
*9

94
6*

*
H

ER
M

O
SO

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 J
O

SÉ
 L

UI
S

5B
P1

40
00

30
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
80

,1
35

**
*4

06
5*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 C

O
RB

AC
H

O
, G

AB
RI

EL
1B

P1
40

01
24

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 T
al

av
er

a 
la

 
Re

al
CN

 B
AL

BO
A;

 C
N

 V
IL

LA
FR

AN
CO

60
,3

01

**
*7

23
7*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 D

EL
 O

LM
O

, M
AR

ÍA
 J

ES
ÚS

2B
P1

40
00

50
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
II

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

I
85

,2
24

**
*8

00
0*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 D

O
N

O
SO

, Á
N

G
EL

A
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
14

,8
10

**
*7

36
6*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 B

EA
TR

IZ
06

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

11
,1

10

**
*3

31
4*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 L

UB
IA

N
, N

O
EL

IA
7B

P1
40

00
85

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 A

ld
ea

nu
ev

a 
de

l C
am

in
o

37
,8

40



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10361

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*5

27
4*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 S

AG
RA

D
O

, M
AR

ÍA
 D

EL
 

CA
RM

EN
5B

P1
40

02
62

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 S
al

or
in

o
CN

 H
ER

RE
RU

EL
A

63
,9

55

**
*1

19
2*

*
H

ER
N

ÁN
D

EZ
 S

AN
TA

N
O

, M
AR

ÍA
 

M
O

N
TA

Ñ
A

5B
P1

40
02

39
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lc
án

ta
ra

CS
 A

LC
AN

TA
RA

; 
CN

 P
IE

D
RA

S 
AL

BA
S

51
,0

63

**
*1

79
3*

*
H

ID
AL

G
O

 C
LA

VE
RO

, P
AT

RI
CI

A
8B

P1
40

00
79

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 B
oh

on
al

 d
e 

Ib
or

CN
 P

ER
AL

ED
A 

SA
N

 R
O

M
AN

; 
CN

 
G

AR
VI

N
28

,5
10

**
*8

59
9*

*
H

O
YO

S 
D

EL
 V

IE
JO

, M
AR

ÍA
 E

UL
AL

IA
1B

P1
40

01
01

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CS
 M

O
N

TI
JO

68
,8

40

**
*7

88
0*

*
H

UR
TA

D
O

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 G
LO

RI
A

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
) 

31
,1

18

**
*9

94
6*

*
ID

IE
D

ER
, B

ER
N

AD
ET

TE
 I

RE
N

E
2B

P1
40

00
67

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

II
I

CN
 V

AL
VE

RD
E 

D
E 

M
ER

ID
A

66
,6

80

**
*2

74
1*

*
IG

LE
SI

AS
 G

AR
CÍ

A,
 M

AR
ÍA

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
12

,1
60

**
*3

79
3*

*
IG

LE
SI

AS
 J

IM
ÉN

EZ
, M

AR
ÍA

 F
ER

N
AN

D
A

5B
P1

40
01

21
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 C
on

du
ct

as
 

Ad
ic

tiv
as

Ár
ea

 d
e 

Cá
ce

re
s

ÁR
EA

 D
E 

CÁ
CE

RE
S;

 C
S 

N
UE

VO
 

CÁ
CE

RE
S;

 C
ED

EX
 C

ÁC
ER

ES
71

,6
30

**
*4

26
2*

*
JI

M
ÉN

EZ
 B

EN
IT

O
, M

AR
ÍA

8B
P1

40
00

13
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CS

 N
AV

AL
M

O
RA

L 
M

AT
A

63
,5

18

**
*7

50
3*

*
JI

M
ÉN

EZ
 H

UE
RT

AS
, A

RA
CE

LI
1B

P1
40

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 O

liv
en

za
34

,7
70

**
*6

10
9*

*
JI

M
ÉN

EZ
 M

AN
CH

A,
 E

M
IL

IA
2B

P1
40

00
32

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 H
or

na
ch

os
CS

 H
O

RN
AC

H
O

S
39

,2
60

**
*8

14
2*

*
JI

M
ÉN

EZ
 M

O
N

TA
Ñ

O
, J

ES
SI

CA
04

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A 

31
,9

40



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10362

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*4

37
8*

*
JI

M
ÉN

EZ
 S

EV
IL

LA
, C

ÁN
D

ID
O

1B
P1

40
00

42
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 F

er
na

nd
o 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 S
AN

 F
ER

N
AN

D
O

74
,4

74

**
*1

96
2*

*
JU

ST
IC

IA
 M

O
RE

N
O

, L
AU

RA
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A 
23

,2
10

**
*3

60
6*

*
LA

BR
AD

O
R 

AP
AR

IC
IO

, E
LV

IR
A

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
21

,9
10

**
*7

20
8*

*
LA

BR
AD

O
R 

BR
AV

O
, N

AT
AL

IA
 

M
AC

AR
EN

A
1B

P1
40

01
86

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 J

er
ez

 d
e 

lo
s 

Ca
ba

lle
ro

s
11

,2
60

**
*8

11
6*

*
LA

BR
AD

O
R 

PU
LI

D
O

, C
AR

LO
S 

JA
VI

ER
7B

P1
40

01
35

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 
M

on
te

he
rm

os
o

CN
 V

IL
LA

N
UE

VA
 S

IE
RR

A;
 C

N 
H

ER
N

ÁN
 P

ÉR
EZ

48
,0

30

**
*3

80
3*

*
LA

CA
LL

E 
CH

AN
IV

ET
, P

ED
RO

 J
ES

ÚS
3B

P1
40

00
24

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 D
on

 B
en

ito
 

O
es

te
CS

 D
O

N
 B

EN
IT

O
 O

ES
TE

68
,0

26

**
*7

85
9*

*
LA

M
PR

EA
 C

AR
RA

SC
AL

, M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

02
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

39
,3

70

**
*3

80
9*

*
LÁ

ZA
RO

 S
ER

RA
N

O
, M

AR
ÍA

 L
UZ

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
18

,5
00

**
*7

35
8*

*
LL

AG
AS

 C
AR

RA
SC

O
, M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

02
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

60
,7

50

**
*8

04
1*

*
LÓ

PE
Z 

G
AL

VÁ
N

, S
IL

VI
A

4B
P1

40
00

10
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 L

le
re

na
CN

 P
UE

BL
A 

D
EL

 M
AE

ST
RE

51
,7

87

**
*9

06
1*

*
LÓ

PE
Z 

RE
IN

A,
 M

AR
ÍA

 C
O

N
CE

PC
IÓ

N
5B

P1
40

02
69

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

 -
 

Pl
az

a 
de

 A
rg

el
CS

 P
LA

ZA
 D

E 
AR

G
EL

65
,4

60

**
*4

58
6*

*
LO

RI
D

O
 C

AN
O

, I
SA

BE
L

1B
P1

40
00

18
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

70
,3

03

**
*5

09
4*

*
LO

RI
TE

 H
ER

N
ÁN

D
EZ

, J
O

SÉ
1B

P1
40

00
34

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
a 

Pa
z 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 L
A 

PA
Z

76
,3

78



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10363

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*3

40
1*

*
LO

ZA
N

O
 D

EL
 V

AL
LE

, J
UA

N
 V

IC
EN

TE
1B

P1
40

01
22

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 S
an

ta
 M

ar
ta

CN
 L

A 
M

O
RE

RA
38

,7
40

**
*9

69
5*

*
LU

EN
G

O
 R

O
SA

, A
N

TO
N

IA
5B

P1
40

02
43

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 T
ru

jil
lo

CN
 H

ER
G

UI
JU

EL
A;

 C
N 

H
ER

G
UI

JU
EL

A-
CO

N
Q

UI
ST

A 
SI

ER
R

61
,4

10

**
*1

77
2*

*
LU

M
BR

ER
A 

RE
BA

TE
, S

AR
A

8B
P1

40
00

21
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CS

 N
AV

AL
M

O
RA

L 
M

AT
A

45
,7

68

**
*5

12
8*

*
LU

N
A 

G
IL

ES
, D

AV
ID

7B
P1

40
00

17
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 

M
on

te
he

rm
os

o
CN

 S
AN

TA
 C

RU
Z 

PA
N

IA
G

UA
; 

CN
 

EL
 B

RO
N

CO
57

,9
89

**
*6

98
0*

*
M

AC
AR

RO
 H

ER
M

O
SA

, M
AR

ÍA
 Á

N
G

EL
ES

2B
P1

40
00

19
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

al
am

on
te

CS
 C

AL
AM

O
N

TE
68

,0
30

**
*3

85
0*

*
M

AC
ÍA

S 
BE

LL
O

RÍ
N

, I
SA

BE
L 

M
AR

ÍA
2B

P1
40

00
53

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

II
CS

 M
ER

ID
A 

UR
BA

N
O

 I
I

71
,3

88

**
*8

00
2*

*
M

AC
ÍA

S 
D

O
M

ÍN
G

UE
Z,

 M
AR

ÍA
 S

AL
O

M
É

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
) 

29
,1

10

**
*0

65
7*

*
M

AE
ST

RE
 C

ER
RO

, I
SA

BE
L 

M
AR

ÍA
7F

S3
10

Es
ca

la
 t

éc
ni

ca
-

AT
S/

D
UE

 (
TI

S)
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
I 

(S
ur

)
CN

 M
AL

PA
RT

ID
A 

PL
AS

EN
CI

A
61

,3
45

**
*7

27
3*

*
M

AI
LL

O
 L

Ó
PE

Z,
 M

AR
ÍA

 C
O

RA
L

7B
P1

40
00

36
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
 

(L
ui

s 
de

 T
or

o)
CS

 P
LA

SE
N

CI
A 

I
67

,5
50

**
*0

77
5*

*
M

AN
CH

A 
BO

TE
, M

AR
ÍA

 R
AQ

UE
L

1B
P1

40
02

62
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 L

a 
Ro

ca
CS

 L
A 

RO
CA

 D
E 

LA
 S

IE
RR

A
53

,8
03

**
*3

51
4*

*
M

AN
G

AS
 R

O
SA

D
O

, M
AR

ÍA
 V

IC
TO

RI
A

1B
P1

40
00

07
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lc
on

ch
el

CS
 A

LC
O

N
CH

EL
44

,5
63

**
*1

82
7*

*
M

AN
ZA

N
O

 P
ED

RE
RA

, I
SA

BE
L 

M
AR

ÍA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

17
,4

10

**
*9

66
9*

*
M

AN
ZA

N
O

 S
ÁN

CH
EZ

, C
AS

IM
IR

O
1B

P1
40

00
66

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
al

de
pa

si
lla

s 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 V

AL
D

EP
AS

IL
LA

S
91

,0
60



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10364

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*5

72
0*

*
M

AR
ÍN

 C
AS

TI
LL

A,
 A

LI
CI

A
02

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

) 
15

,2
10

**
*9

50
4*

*
M

ÁR
Q

UE
Z 

BU
RD

AL
LO

, M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

2B
P1

40
01

55
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

or
do

bi
lla

 d
e 

La
ca

ra
CN

 C
AR

M
O

N
IT

A
46

,5
72

**
*1

30
7*

*
M

ÁR
Q

UE
Z 

CA
BA

LL
ER

O
, M

IC
AE

LA
5B

P1
40

00
58

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

 -
 

Zo
na

 S
ur

CS
 S

AN
 J

O
RG

E 
ZO

N
A 

SU
R

76
,5

20

**
*5

80
2*

*
M

ÁR
Q

UE
Z 

D
UR

ÁN
, M

AN
UE

L
2B

P1
40

00
18

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Ro

qu
e

CS
 A

LM
EN

D
RA

LE
JO

-S
AN

 R
O

Q
UE

63
,9

24

**
*1

36
0*

*
M

ÁR
Q

UE
Z 

PA
BL

O
S,

 J
AV

IE
R

5B
P1

40
01

17
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 Z

or
ita

CN
 M

AD
RI

G
AL

EJ
O

39
,7

39

**
*6

87
8*

*
M

AR
TÍ

N
 C

AL
D

ER
O

N
, A

N
TO

N
IO

 T
O

M
ÁS

3B
P1

40
00

72
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
an

ue
va

 d
e 

la
 S

er
en

a 
II

CS
 V

IL
LA

N
UE

VA
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

II
72

,1
00

**
*0

17
4*

*
M

AR
TÍ

N
 E

LV
IR

A,
 R

AÚ
L

7B
P1

40
01

45
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ab
ez

ue
la

 d
el

 
Va

lle
CS

 C
AB

EZ
UE

LA
 D

EL
 V

AL
LE

50
,6

79

**
*1

17
8*

*
M

AR
TÍ

N
 F

AG
UN

D
O

, M
AR

ÍA
 

JU
ST

IN
IA

N
A

06
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

CO
RI

A
49

,5
30

**
*7

76
6*

*
M

AR
TÍ

N
 F

UE
N

TE
S 

D
E 

LA
 R

O
SA

, M
AR

ÍA
 

ÁN
G

EL
ES

1B
P1

40
00

67
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

al
de

pa
si

lla
s 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 V
AL

D
EP

AS
IL

LA
S

86
,0

50

**
*8

57
4*

*
M

AR
TÍ

N
 R

O
D

RÍ
G

UE
Z,

 M
AR

ÍA
 

D
O

LO
RE

S
8B

P1
40

00
81

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

CN
 P

ER
AL

ED
A 

M
AT

A
44

,7
51

**
*0

67
9*

*
M

AR
TÍ

N
 S

AL
AS

, M
AU

RI
CI

O
5B

P1
40

01
00

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 S
an

tia
go

 d
e 

Al
cá

nt
ar

a
CS

 S
AN

TI
AG

O
 D

E 
AL

CA
N

TA
RA

; 
CN

 C
AR

BA
JO

35
,7

34

**
*5

10
5*

*
M

AR
TÍ

N
 V

IÑ
UE

LA
, L

O
UR

D
ES

03
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
39

,4
72

**
*4

91
2*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

 A
LD

AM
A,

 O
LG

A
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
7,

01
0



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10365

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*5

71
8*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

 M
AR

TÍ
N

, M
AR

ÍA
 J

O
SE

FA
03

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

58
,7

06

**
*4

46
0*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

 M
AR

TÍ
N

EZ
, M

AR
ÍA

 L
UZ

02
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

29
,5

90

**
*6

81
4*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

 M
EN

D
O

ZA
, R

AQ
UE

L
1B

P1
40

01
71

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
PA

C 
Pe

rp
et

uo
 S

oc
or

ro
37

,4
98

**
*6

86
1*

*
M

AR
TÍ

N
EZ

 Z
AM

O
RA

, R
AQ

UE
L

1B
P1

40
02

76
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

on
tij

o
CS

 M
O

N
TI

JO
49

,5
82

**
*2

07
9*

*
M

AT
AS

 G
UT

IÉ
RR

EZ
, M

AN
UE

LA
1B

P1
40

00
81

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 Z
on

a 
Ce

nt
ro

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 B

AD
AJ

O
Z 

ZO
N

A 
CE

N
TR

O
76

,7
50

**
*3

18
4*

*
M

EG
ÍA

 S
ÁN

CH
EZ

, M
AR

ÍA
 V

IC
TO

RI
A

8B
P1

40
00

04
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 B

oh
on

al
 d

e 
Ib

or
CN

 M
ES

AS
 I

BO
R;

 C
N

 C
AM

PI
LL

O
 

D
E 

D
EL

EI
TO

SA
54

,9
26

**
*7

56
2*

*
M

EN
AY

A 
FE

RN
ÁN

D
EZ

, R
EM

ED
IO

S
1B

P1
40

01
42

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

CO
PF

Ár
ea

 d
e 

Ba
da

jo
z

CO
PF

 V
AL

D
EP

AS
IL

LA
S

79
,5

10

**
*4

06
7*

*
M

ÉN
D

EZ
 B

ER
M

EJ
O

, A
N

A 
M

AR
ÍA

1B
P1

40
00

91
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 J

er
ez

 d
e 

lo
s 

Ca
ba

lle
ro

s
CN

 V
AL

LE
 D

E 
SA

N
TA

 A
N

A
42

,7
28

**
*0

02
7*

*
M

ER
CH

ÁN
 R

AM
ÍR

EZ
, J

O
SÉ

 V
IC

EN
TE

5B
P1

40
00

55
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 S

ur
CS

 S
AN

 J
O

RG
E 

ZO
N

A 
SU

R
82

,8
62

**
*7

07
0*

*
M

ES
ÍA

S 
ÁL

VA
RE

Z,
 C

O
N

SU
EL

O
2B

P1
40

00
10

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
68

,4
42

**
*0

07
0*

*
M

IL
AN

ÉS
 M

AC
ÍA

S,
 A

N
D

RÉ
S

2B
P1

40
00

96
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 A
te

nc
ió

n 
Co

nt
in

ua
da

Z.
S.

 C
al

am
on

te
47

,6
10

**
*7

39
4*

*
M

IN
ER

O
 G

RA
N

AD
O

, M
AN

UE
LA

02
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 D
E 

M
ÉR

ID
A

71
,9

66



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10366

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*4

97
1*

*
M

IR
AN

D
A 

M
O

RU
N

O
, R

O
SA

RI
O

 M
AR

ÍA
4B

P1
40

01
07

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
le

re
na

CN
 A

H
IL

LO
N

ES
50

,8
34

**
*6

49
2*

*
M

IR
AN

D
A 

SA
N

TO
S,

 A
N

TO
N

IA
7B

P1
40

00
21

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 
M

on
te

he
rm

os
o

CS
 M

O
N

TE
H

ER
M

O
SO

51
,3

50

**
*6

85
2*

*
M

IR
AN

D
A 

SA
N

TO
S,

 E
VA

N
G

EL
IN

A
5B

P1
40

00
78

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
as

ar
 d

e 
Cá

ce
re

s
CS

 C
AS

AR
 C

ÁC
ER

ES
68

,9
90

**
*5

25
3*

*
M

O
G

EN
A 

AR
AU

JO
, A

N
A 

IN
M

AC
UL

AD
A

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
10

,9
60

**
*2

09
6*

*
M

O
G

O
LL

Ó
N

 C
AN

O
 C

O
RT

ÉS
, J

UA
N 

M
IG

UE
L

7B
P1

40
01

59
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
I 

(S
ur

)
CS

 P
LA

SE
N

CI
A 

II
 (

SU
R)

62
,7

38

**
*3

77
8*

*
M

O
LA

N
O

 C
AR

RE
RO

, L
UZ

 M
AR

ÍA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

11
,1

10

**
*6

36
5*

*
M

O
LA

N
O

 D
UR

ÁN
, L

UZ
 M

AR
ÍA

5B
P1

40
01

25
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
CO

PF
Ár

ea
 d

e 
Cá

ce
re

s
CO

PF
 A

LC
ÁN

TA
RA

; 
CS

 
AL

CA
N

TA
RA

39
,4

30

**
*0

25
2*

*
M

O
LI

N
A 

O
RT

EG
A,

 R
O

SA
 E

LE
N

A
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
29

,9
10

**
*4

74
0*

*
M

O
N

TE
RO

 D
E 

ES
PI

N
O

SA
 P

ÉR
EZ

, 
M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
1B

P1
40

00
01

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

Ap
oy

o 
de

 A
P

Ár
ea

 d
e 

Ba
da

jo
z

CE
D

EX
 V

AL
D

EP
AS

IL
LA

S
55

,1
25

**
*6

22
2*

*
M

O
N

TE
RO

 M
AR

CO
S,

 A
LM

UD
EN

A
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
32

,3
10

**
*5

70
5*

*
M

O
N

TE
RO

 T
EJ

AD
A,

 F
ÁT

IM
A

04
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A
27

,4
60

**
*0

18
7*

*
M

O
RA

G
RI

EG
A 

TO
RR

AD
O

, M
AN

UE
L 

JE
SÚ

S
1B

P1
40

00
27

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
a 

Pa
z 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 L
A 

PA
Z

78
,8

20

**
*7

41
3*

*
M

O
RA

LE
S 

AR
EN

AS
, J

US
TO

2B
P1

40
00

04
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

ce
uc

ha
l

CS
 A

CE
UC

H
AL

54
,9

52



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10367

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*5

03
0*

*
M

O
RA

LE
S 

ES
CO

TE
, M

AR
ÍA

 G
RA

N
AD

A
2B

P1
40

01
64

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
ill

af
ra

nc
a 

de
 

lo
s 

Ba
rr

os
CN

 H
IN

O
JO

SA
 D

EL
 V

AL
LE

42
,8

60

**
*6

34
6*

*
M

O
RC

IL
LO

 M
AR

TÍ
N

, C
RI

ST
IN

A
6B

P1
40

00
20

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 T
or

re
jo

nc
ill

o
CN

 P
O

RT
AJ

E;
 C

N 
PE

SC
UE

ZA
; 

CN
 C

AC
H

O
RR

IL
LA

36
,5

90

**
*9

14
0*

*
M

O
RE

IR
O

 J
O

RG
E,

 C
RI

ST
IN

A
7B

P1
40

00
80

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 A

hi
ga

l
43

,9
00

**
*5

87
0*

*
M

O
RE

N
O

 A
LV

ER
O

, A
N

A
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
10

,8
10

**
*5

44
8*

*
M

O
RE

N
O

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

 D
E 

CO
RA

, 
M

AR
ÍA

 M
AY

LA
04

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A 

27
,6

30

**
*2

19
0*

*
M

O
RE

N
O

 V
IC

EN
TE

, M
AR

ÍA
 I

SA
BE

L
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
46

,2
67

**
*7

08
5*

*
M

O
RG

AD
O

 G
AL

LA
RD

O
, M

AR
ÍA

 L
UZ

2B
P1

40
00

15
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lm
en

dr
al

ej
o-

Sa
n 

Ro
qu

e
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
-S

AN
 R

O
Q

UE
74

,7
24

**
*7

75
3*

*
M

O
RG

AD
O

 S
ÁN

CH
EZ

, E
UG

EN
IA

5B
P1

40
01

26
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
CO

PF
Ár

ea
 d

e 
Cá

ce
re

s
CO

PF
 C

ÁC
ER

ES
; 

CS
 L

a 
M

ej
os

til
la

71
,8

40

**
*8

55
8*

*
M

O
RG

AD
O

 S
IM

Ó
N

, M
AR

ÍA
 N

IE
VE

S
8B

P1
40

00
25

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 T
al

ay
ue

la
CS

 T
AL

AY
UE

LA
49

,7
00

**
*1

01
6*

*
M

O
RU

N
O

 G
O

RD
Ó

N
, M

AR
ÍA

 
IN

M
AC

UL
AD

A
04

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
LL

ER
EN

A
15

,7
60

**
*6

75
6*

*
M

O
YA

N
O

 M
UÑ

O
Z 

RE
JA

, M
AN

UE
L

1B
P1

40
00

02
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
Ap

oy
o 

de
 A

P
Ár

ea
 d

e 
Ba

da
jo

z
CE

D
EX

 L
O

S 
PI

N
O

S
52

,7
23

**
*6

75
6*

*
M

O
YA

N
O

 M
UÑ

O
Z-

RE
JA

, J
O

SÉ
 

AN
TO

N
IO

2B
P1

40
00

30
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 G

ua
re

ña
CS

 G
UA

RE
Ñ

A
66

,9
02

**
*6

90
5*

*
M

UÑ
O

Z 
AL

O
N

SO
, M

AR
ÍA

 J
ES

ÚS
7B

P1
40

01
54

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 P
la

se
nc

ia
 I

I 
(S

ur
)

CN
 M

AL
PA

RT
ID

A 
PL

AS
EN

CI
A

65
,4

84



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10368

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*7

89
0*

*
M

UÑ
O

Z 
FE

RN
ÁN

D
EZ

, L
EO

N
O

R
5B

P1
40

02
50

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ia

ja
da

s
CS

 M
IA

JA
D

AS
55

,2
27

**
*3

47
2*

*
M

UÑ
O

Z 
JI

M
ÉN

EZ
, M

IR
IA

M
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

16
,4

10

**
*3

08
9*

*
M

UÑ
O

Z 
O

RT
IZ

, C
AR

M
EN

2B
P1

40
00

20
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

al
am

on
te

CN
 T

O
RR

EM
EG

ÍA
S;

 C
N

 A
RR

O
YO

 
D

E 
SA

N
 S

ER
VÁ

N
55

,2
30

**
*8

40
3*

*
M

UR
IL

LO
 G

AR
CÍ

A,
 I

SA
BE

L 
M

AR
ÍA

2B
P1

40
01

59
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 G

ua
re

ña
CN

 O
LI

VA
 M

ÉR
ID

A
49

,6
37

**
*1

16
3*

*
N

AC
IM

IE
N

TO
 A

D
AM

E,
 P

IL
AR

1B
P1

40
00

25
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 E

l P
ro

gr
es

o 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 E

L 
PR

O
G

RE
SO

62
,1

30

**
*8

72
2*

*
N

AR
AN

JO
 C

ER
RA

TO
, M

AN
UE

LA
2B

P1
40

01
56

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

N
or

te
CN

 S
AN

 P
ED

RO
 M

ÉR
ID

A
63

,3
15

**
*7

79
4*

*
N

AV
AR

RO
 F

ER
N

ÁN
D

EZ
, M

AR
ÍA

 D
E 

LO
S 

ÁN
G

EL
ES

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

28
,4

44

**
*8

28
2*

*
N

EV
AD

O
 D

ÍA
Z,

 F
RA

N
CI

SC
O

 R
AM

Ó
N

7B
P1

40
00

12
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 J

ar
aí

z 
de

 la
 

Ve
ra

CS
 J

AR
AI

Z 
D

E 
LA

 V
ER

A;
 C

N 
CO

LL
AD

O
53

,8
50

**
*2

68
8*

*
N

EV
AD

O
 P

UE
RT

O
, Y

LE
N

IA
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

10
,9

60

**
*0

44
2*

*
N

EV
AD

O
 P

UL
ID

O
, I

SA
BE

L 
M

AR
ÍA

5B
P1

40
02

22
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Pl

az
a 

de
 A

rg
el

CS
 P

LA
ZA

 D
E 

AR
G

EL
73

,5
68

**
*6

01
3*

*
N

IE
TO

 D
E 

TE
N

A 
G

AR
CÍ

A,
 F

ER
M

IN
A

3F
S3

03
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 V
ill

an
ue

va
 d

e 
la

 S
er

en
a 

II
CN

 M
AG

AC
EL

A;
 C

S 
VI

LL
AN

UE
VA

 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A 

II
60

,2
33

**
*8

34
1*

*
N

IE
TO

 N
IE

TO
, E

LE
N

A
04

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A

19
,9

60

**
*7

29
8*

*
N

IE
TO

 R
O

D
RÍ

G
UE

Z,
 M

AR
ÍA

 J
ES

ÚS
5B

P1
40

01
31

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

Sa
lu

d 
Pú

bl
ic

a
G

er
en

ci
a 

de
 Á

re
a 

de
 C

ác
er

es
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

CÁ
CE

RE
S

78
,8

98



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10369

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*6

33
5*

*
N

IE
VE

S 
D

E 
LA

 F
UE

N
TE

, L
AU

RA
1B

P1
40

01
92

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 M

on
tij

o
16

,9
80

**
*9

52
3*

*
N

O
G

AL
ES

 H
ER

ED
A,

 M
AR

ÍA
 T

ER
ES

A
03

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

62
,7

76

**
*8

14
1*

*
N

O
G

AL
ES

 M
UÑ

O
Z,

 F
RA

N
CI

SC
A 

M
AR

ÍA
5B

P1
40

00
94

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ia

ja
da

s
CS

 M
IA

JA
D

AS
62

,6
96

**
*4

16
5*

*
N

O
G

UE
RA

 R
UB

IO
, R

O
CÍ

O
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

47
,5

99

**
*0

83
0*

*
O

LL
ER

O
 T

EJ
ED

A,
 M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

5B
P1

40
00

48
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Pl

az
a 

de
 A

rg
el

CS
 P

LA
ZA

 D
E 

AR
G

EL
70

,3
90

**
*9

94
2*

*
O

RT
EG

A 
O

RT
EG

A,
 M

AR
ÍA

 J
ES

ÚS
5B

P1
40

02
66

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-L
a 

M
ej

os
til

la
CS

 L
a 

M
ej

os
til

la
 (

TU
RN

O
 D

E 
TA

RD
E)

65
,1

20

**
*3

39
9*

*
O

RT
EG

A 
TE

JE
D

O
R,

 J
UA

N
 M

AN
UE

L
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

9,
46

0

**
*5

57
8*

*
O

RT
IZ

 S
AY

AG
O

, A
N

A 
BE

LÉ
N

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
)

21
,6

10

**
*0

25
1*

*
O

SA
 R

EG
UE

RO
, M

AR
ÍA

 Á
N

G
EL

ES
 D

E 
LA

5B
P1

40
00

73
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
-

N
ue

vo
 C

ác
er

es
CS

 N
UE

VO
 C

ÁC
ER

ES
72

,3
90

**
*1

12
5*

*
PA

CH
EC

O
 D

E 
VA

SC
O

N
CE

LO
S,

 S
AN

D
RA

 
RA

Q
UE

L
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

18
,0

10

**
*0

23
4*

*
PA

CH
EC

O
 G

AR
CÍ

A,
 C

O
N

SU
EL

O
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
38

,4
10

**
*6

45
2*

*
PA

JU
EL

O
 M

AR
TÍ

N
, M

AR
ÍA

5B
P1

40
00

88
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ia
ja

da
s

CN
 A

LM
O

H
AR

IN
50

,0
33

**
*1

42
9*

*
PA

LA
CI

O
S 

LE
YT

O
N

, M
AR

ÍA
 D

EL
 P

IL
AR

1B
P1

40
00

52
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 R

oq
ue

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 S

AN
 R

O
Q

UE
66

,6
81



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10370

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*4

96
8*

*
PA

LA
CI

O
S 

O
VE

JE
RO

, J
UA

N 
FR

AN
CI

SC
O

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
11

,9
00

**
*4

56
2*

*
PA

LA
CI

O
S 

RU
BI

O
, M

AR
ÍA

 G
UA

D
AL

UP
E

1B
P1

40
00

54
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 R

oq
ue

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 S

AN
 R

O
Q

UE
76

,3
29

**
*8

85
5*

*
PA

LM
A 

AM
AD

O
R,

 G
EM

A 
M

AR
ÍA

1B
P1

40
02

71
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

al
ve

rd
e 

de
 

Le
ga

né
s

CS
 V

AL
VE

RD
E 

D
E 

LE
G

AN
ÉS

55
,6

12

**
*1

66
1*

*
PA

LO
M

IN
O

 C
AR

RA
SC

O
, M

AR
G

AR
IT

A
5B

P1
40

00
69

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-
N

ue
vo

 C
ác

er
es

CS
 N

UE
VO

 C
ÁC

ER
ES

75
,6

60

**
*8

14
3*

*
PA

RD
O

 G
RA

G
ER

A,
 A

N
A 

M
AR

ÍA
02

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

) 
13

,2
10

**
*5

46
6*

*
PA

RE
D

ES
 R

UI
Z,

 M
AR

ÍA
 M

AR
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A
15

,3
60

**
*6

43
9*

*
PE

CE
RO

 S
UÁ

RE
Z,

 L
AU

RA
04

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
ZA

FR
A 

38
,2

90

**
*6

77
7*

*
PE

RA
L 

BA
EN

A,
 L

ID
IA

7B
P1

40
00

04
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

ld
ea

nu
ev

a 
de

l C
am

in
o

CS
 A

LD
EA

N
UE

VA
 D

EL
 C

AM
IN

O
; 

CN
 Z

AR
ZA

 G
RA

N
AD

IL
LA

75
,0

67

**
*7

89
1*

*
PE

RE
D

A 
G

UA
RD

AD
O

, C
AR

LO
S

5F
S5

82
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 T
al

av
án

CN
 S

AN
TI

AG
O

 C
AM

PO
; 

CN
 

H
IN

O
JA

L
67

,1
98

**
*1

79
9*

*
PÉ

RE
Z 

CÁ
CE

RE
S,

 M
AR

ÍA
 A

N
TO

N
IA

5B
P1

40
02

26
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

al
de

fu
en

te
s

CN
 A

LB
AL

A
70

,1
90

**
*6

17
6*

*
PÉ

RE
Z 

D
EL

G
AD

O
, G

UA
D

AL
UP

E
3B

P1
40

00
55

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 S
iru

el
a

CN
 G

AR
BA

YU
EL

A;
 C

S 
SI

RU
EL

A
40

,3
48

**
*7

12
0*

*
PÉ

RE
Z 

JI
M

ÉN
EZ

, A
N

A 
BE

LÉ
N

5B
P1

40
00

70
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
-

N
ue

vo
 C

ác
er

es
CN

 T
O

RR
EQ

UE
M

AD
A

70
,9

92

**
*5

97
4*

*
PÉ

RE
Z 

M
UÑ

O
Z,

 R
O

SA
RI

O
3B

P1
40

02
10

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 T
al

ar
ru

bi
as

CN
 E

SP
AR

RA
G

O
SA

 D
E 

LA
 R

ES
; 

CS
 T

AL
AR

RU
BI

AS
44

,4
02



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10371

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*7

28
0*

*
PÉ

RE
Z 

RA
M

O
S,

 M
AR

ÍA
 L

O
UR

D
ES

7B
P1

40
00

53
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
II

 
(N

or
te

)
CS

 P
LA

SE
N

CI
A 

II
I 

LA
 D

AT
A

67
,3

90

**
*6

50
2*

*
PÉ

RE
Z 

RO
SA

D
O

, F
IL

O
M

EN
A

2B
P1

40
00

51
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
II

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

I
82

,1
24

**
*0

72
6*

*
PL

AT
ER

O
 N

ÚÑ
EZ

, A
N

A 
M

AR
ÍA

7B
P1

40
00

28
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
 

(L
ui

s 
de

 T
or

o)
CS

 P
LA

SE
N

CI
A 

I;
 C

N
 G

AR
G

ÜE
RA

69
,1

78

**
*7

43
7*

*
PO

LO
 T

O
VA

R,
 J

O
AQ

UÍ
N

5B
P1

40
00

71
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
-

N
ue

vo
 C

ác
er

es
CS

 N
UE

VO
 C

ÁC
ER

ES
73

,8
02

**
*4

34
7*

*
PR

IE
TO

 M
EN

D
O

, I
SA

BE
L

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
21

,4
60

**
*0

26
4*

*
PR

IE
TO

 V
IL

LA
R,

 M
. D

E 
LO

S 
ÁN

G
EL

ES
5B

P1
40

02
25

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-L
a 

M
ej

os
til

la
CS

 L
a 

M
ej

os
til

la
74

,1
20

**
*7

04
9*

*
PU

ER
TA

S 
PU

ER
TA

S,
 T

RI
N

ID
AD

7B
P1

40
01

30
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

as
as

 d
el

 
Ca

st
añ

ar
CS

 C
AS

AS
 D

EL
 C

AS
TA

Ñ
AR

; 
CN

 
CA

BR
ER

O
66

,8
90

**
*4

95
1*

*
PU

ER
TO

 C
H

IC
O

TE
, A

N
A 

M
AR

ÍA
 D

EL
4B

P1
40

00
12

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
le

re
na

CN
 H

IG
UE

RA
 L

LE
RE

N
A

46
,3

70

**
*0

88
9*

*
PU

ER
TO

 N
IE

TO
, V

ÍC
TO

R 
JO

SÉ
 D

EL
02

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

)
42

,3
20

**
*6

22
1*

*
Q

UI
N

TA
N

A 
RO

D
RÍ

G
UE

Z,
 A

N
TO

N
IO

03
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

D
O

N
 B

EN
IT

O
55

,2
50

**
*7

98
2*

*
Q

UI
N

TA
S 

AR
ES

, A
N

A 
M

AR
ÍA

5F
S3

91
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 T
ru

jil
lo

CN
 S

AN
TA

 A
N

A;
 C

N
 R

O
BL

ED
IL

LO
 

TR
UJ

IL
L

63
,4

70

**
*8

31
5*

*
RA

BA
N

AL
 M

EN
EA

, A
SC

EN
SI

Ó
N

3B
P1

40
01

87
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lo
ns

o 
M

ar
tín

 
(D

B)
CS

 J
O

SÉ
 M

AR
ÍA

 Á
LV

AR
EZ

73
,8

10

**
*1

57
7*

*
RA

M
IR

O
 C

ER
EZ

O
, G

UA
D

AL
UP

E
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

68
,0

80



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10372

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*6

77
2*

*
RA

M
O

S 
BL

ÁZ
Q

UE
Z,

 F
RA

N
CI

SC
A

2B
P1

40
01

69
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

ér
id

a 
II

CS
 M

ER
ID

A 
UR

BA
N

O
 I

I
69

,1
70

**
*7

21
3*

*
RA

M
O

S 
M

IG
UE

L,
 M

AR
ÍA

 Á
N

G
EL

ES
07

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 V

IR
G

EN
 D

EL
 P

UE
RT

O
 D

E 
PL

AS
EN

CI
A

39
,7

10

**
*9

23
0*

*
RA

N
G

ÉL
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 E

LE
N

A
4B

P1
40

00
76

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 Z

af
ra

 I
I

10
,8

60

**
*8

00
7*

*
RE

JA
N

O
 P

O
ZO

, M
AR

ÍA
 T

ER
ES

A
02

02
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 T

IE
RR

A 
D

E 
BA

RR
O

S 
(A

LM
EN

D
RA

LE
JO

) 
34

,9
08

**
*6

81
1*

*
RE

N
TE

RO
 B

O
N

IL
LA

, M
AR

ÍA
 D

E 
LO

S 
SA

N
TO

S
5B

P1
40

00
84

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
og

ro
sá

n
CS

 L
O

G
RO

SA
N

39
,5

89

**
*3

10
1*

*
RE

TO
RT

IL
LO

 P
AN

IA
G

UA
, M

AR
ÍA

 D
EL

 
CA

RM
EN

5B
P1

40
02

63
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
Sa

lu
d 

Pú
bl

ic
a

G
er

en
ci

a 
de

 Á
re

a 
de

 C
ác

er
es

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
CÁ

CE
RE

S
74

,4
20

**
*0

11
1*

*
RE

VI
RI

EG
O

 G
UT

IÉ
RR

EZ
, M

AR
ÍA

 D
EL

 
CA

RM
EN

5B
P1

40
01

22
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 C
on

du
ct

as
 

Ad
ic

tiv
as

Ár
ea

 d
e 

Cá
ce

re
s

CS
 C

AC
ER

ES
 Z

O
N

A 
CE

N
TR

O
; 

CE
D

EX
 C

ÁC
ER

ES
54

,1
93

**
*8

35
7*

*
RE

Y 
SÁ

N
CH

EZ
, M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

3B
P1

40
00

12
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

am
pa

na
rio

CN
 Q

UI
N

TA
N

A 
D

E 
LA

 S
ER

EN
A;

 C
S 

CA
M

PA
N

AR
IO

71
,3

20

**
*8

61
5*

*
RE

Y 
SÁ

N
CH

EZ
, M

AR
ÍA

 J
UL

IA
1B

P1
40

00
06

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lb

ur
qu

er
qu

e
CS

 A
LB

UR
Q

UE
RQ

UE
41

,4
03

**
*7

67
2*

*
RI

O
 H

ER
N

ÁN
D

EZ
, M

AR
ÍA

 P
IL

AR
 D

EL
7B

P1
40

00
61

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 C

on
du

ct
as

 
Ad

ic
tiv

as
Ár

ea
 d

e 
Pl

as
en

ci
a

CE
D

EX
 P

LA
SE

N
CI

A;
 C

S 
PL

AS
EN

CI
A 

I
60

,4
21

**
*9

91
7*

*
RI

VA
S 

M
AT

EO
S,

 M
AR

ÍA
 J

O
SÉ

5B
P1

40
00

43
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Pl

az
a 

de
 A

rg
el

CS
 P

LA
ZA

 D
E 

AR
G

EL
73

,2
40

**
*5

85
5*

*
RO

BL
ES

 S
O

LE
R,

 F
RA

N
CI

SC
O

 D
AV

ID
2B

P1
40

00
69

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
ill

af
ra

nc
a 

de
 

lo
s 

Ba
rr

os
CN

 P
UE

BL
A 

D
EL

 P
RI

O
R

46
,7

34



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10373

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*8

74
2*

*
RO

CH
A 

M
AT

AM
O

RO
S,

 M
AR

ÍA
 D

EL
 

PI
LA

R
4B

P1
40

00
23

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

es
te

rio
CN

 S
AN

TA
 M

AR
ÍA

 N
AV

A;
 C

N 
CO

N
SU

LT
O

RI
O

 P
AL

LA
RE

S
21

,3
10

**
*0

67
2*

*
RO

D
RI

G
O

 E
ST

EB
AN

, F
RA

N
CI

SC
O

 
JA

VI
ER

5B
P1

40
02

38
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lc
ue

sc
ar

CN
 A

LD
EA

 D
EL

 C
AN

O
72

,8
45

**
*1

35
1*

*
RO

D
RI

G
O

 M
EL

CH
O

R,
 F

RA
N

CI
SC

O
 

JA
VI

ER
5B

P1
40

02
58

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-
N

ue
vo

 C
ác

er
es

CS
 N

UE
VO

 C
ÁC

ER
ES

68
,9

80

**
*6

98
9*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
CO

PI
N

, M
AR

ÍA
 P

AL
O

M
A

4B
P1

40
01

09
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 L

le
re

na
CN

 B
ER

LA
N

G
A

72
,9

30

**
*5

50
1*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
G

AR
D

UÑ
O

, G
UA

D
AL

UP
E

1B
P1

40
01

28
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
an

ue
va

 d
el

 
Fr

es
no

CS
 V

IL
LA

N
UE

VA
 D

EL
 F

RE
SN

O
30

,6
40

**
*7

72
6*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
G

O
D

O
Y,

 M
AR

ÍA
 D

EL
 

CA
RM

EN
2B

P1
40

01
50

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
ill

af
ra

nc
a 

de
 

lo
s 

Ba
rr

os
CN

 R
IB

ER
A 

FR
ES

N
O

62
,3

38

**
*8

87
4*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
G

Ó
M

EZ
, A

N
A

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
) 

8,
71

0

**
*7

46
6*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
G

UT
IÉ

RR
EZ

, A
N

TO
N

IO
2B

P1
40

01
43

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
a 

Za
rz

a
CN

 A
LA

N
G

E
54

,6
98

**
*6

49
4*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
H

AU
T,

 V
IC

TO
RI

A 
EU

G
EN

IA
1B

P1
40

02
48

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 O
liv

en
za

CS
 O

LI
VE

N
ZA

46
,6

35

**
*5

26
1*

*
RO

D
RÍ

G
UE

Z 
H

ER
M

O
SA

, R
AQ

UE
L

2B
P1

40
01

68
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
af

ra
nc

a 
de

 
lo

s 
Ba

rr
os

CS
 V

IL
LA

FR
AN

CA
 B

AR
RO

S
54

,2
03

**
*9

40
2*

*
RO

M
ER

O
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 R

O
CÍ

O
03

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

 
27

,3
10

**
*7

53
3*

*
RO

M
ER

O
 V

AL
D

EÓ
N

, I
N

M
AC

UL
AD

A
2B

P1
40

00
79

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 C

on
du

ct
as

 
Ad

ic
tiv

as
Ár

ea
 d

e 
M

ér
id

a
ÁR

EA
 D

E 
M

ÉR
ID

A;
 C

ED
EX

 
VI

LL
AF

RA
N

CA
 D

E 
LO

S 
BA

RR
O

S;
 

CS
 A

LM
EN

D
RA

LE
JO

49
,5

30

**
*7

03
2*

*
RO

M
ER

O
 V

AL
D

EÓ
N

, M
AN

UE
LA

2B
P1

40
00

74
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
af

ra
nc

a 
de

 
lo

s 
Ba

rr
os

CS
 V

IL
LA

FR
AN

CA
 B

AR
RO

S
76

,4
22



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10374

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*0

81
8*

*
RO

SA
 A

LB
AR

RÁ
N

, M
AR

ÍA
 J

O
SE

FA
6B

P1
40

00
08

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
or

ia
CS

 C
O

RI
A

79
,6

02

**
*3

66
6*

*
RO

SA
 G

AR
CÍ

A,
 J

UA
N

A
5B

P1
40

00
95

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ia

ja
da

s
CS

 M
IA

JA
D

AS
56

,7
31

**
*8

42
8*

*
RU

BI
O

 C
AS

TI
LL

O
, M

AR
ÍA

 J
O

SÉ
5B

P1
40

01
10

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 V
al

de
fu

en
te

s
CN

 T
O

RR
EM

O
CH

A
63

,9
84

**
*6

53
9*

*
RU

BI
O

 I
BÁ

Ñ
EZ

, M
EL

AN
IA

4F
S4

09
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 F
re

ge
na

l d
e 

la
 

Si
er

ra
CN

 S
EG

UR
A 

D
E 

LE
Ó

N
35

,1
40

**
*0

82
2*

*
RU

BI
O

 M
AR

TÍ
N

, S
US

AN
A

07
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 V
IR

G
EN

 D
EL

 P
UE

RT
O

 D
E 

PL
AS

EN
CI

A
49

,0
88

**
*8

15
2*

*
RU

BI
O

 S
ÁN

CH
EZ

, M
AR

ÍA
 L

UZ
7B

P1
40

00
39

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 P
la

se
nc

ia
 I

 
(L

ui
s 

de
 T

or
o)

CS
 P

LA
SE

N
CI

A 
I

67
,1

40

**
*3

99
2*

*
RU

ED
A 

VA
LC

ÁR
CE

L,
 M

AR
ÍA

 B
EG

O
Ñ

A
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

16
,2

30

**
*8

89
4*

*
RU

IZ
 Á

LV
AR

EZ
, C

AR
M

EN
 M

IR
IA

N
2B

P1
40

00
01

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 C

on
du

ct
as

 
Ad

ic
tiv

as
Ár

ea
 d

e 
M

ér
id

a
CS

 M
ER

ID
A 

II
I 

- 
O

BI
SP

O
 P

AU
LO

; 
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

M
ÉR

ID
A

65
,6

20

**
*9

70
8*

*
RU

IZ
 C

AM
AC

H
O

, A
N

TO
N

IO
7B

P1
40

01
28

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 P
la

se
nc

ia
 I

I 
(S

ur
)

CN
 G

AL
IS

TE
O

; 
CN

 S
AN

 G
IL

58
,2

00

**
*7

90
5*

*
SA

LA
M

AN
CA

 B
AU

TI
ST

A,
 P

AU
LA

 M
AR

ÍA
2B

P1
40

01
60

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
51

,1
34

**
*7

54
8*

*
SA

LA
S 

CA
M

PO
S,

 E
D

UA
RD

O
 J

O
SÉ

5B
P1

40
00

17
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Al

de
a 

M
or

et
CS

 A
LD

EA
 M

O
RE

T
82

,3
80

**
*4

59
5*

*
SA

LG
AD

O
 M

O
RE

N
O

, F
RA

N
CI

SC
O

 
JA

VI
ER

5B
P1

40
00

96
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
as

 D
el

 
M

ad
ro

no
CN

 B
RO

ZA
S

48
,9

75

**
*5

67
9*

*
SA

LG
AD

O
 P

AC
H

EC
O

, H
IG

IN
IO

5B
P1

40
00

10
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

rr
oy

o 
de

 la
 

Lu
z

CS
 A

RR
O

YO
 D

E 
LA

 L
UZ

63
,2

42



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10375

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*1

65
8*

*
SA

LO
M

Ó
N

 H
ER

N
ÁN

D
EZ

, E
ST

H
ER

6B
P1

40
00

67
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ec
la

ví
n

CN
 Z

AR
ZA

 M
AY

O
R

40
,7

50

**
*7

94
5*

*
SÁ

N
CH

EZ
 A

RR
O

YO
, A

N
TO

N
IA

 M
AR

ÍA
2B

P1
40

00
82

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

CO
PF

Ár
ea

 d
e 

M
ér

id
a

ÁR
EA

 D
E 

M
ÉR

ID
A;

 C
O

PF
 

VI
LL

AF
RA

N
CA

 D
E 

LO
S 

BA
RR

O
S

49
,4

82

**
*1

86
5*

*
SÁ

N
CH

EZ
 B

AR
Q

UI
LL

A,
 R

O
BE

RT
O

8B
P1

40
00

22
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 T

al
ay

ue
la

CN
 T

IE
TA

R 
CA

UD
IL

LO
42

,4
98

**
*6

60
8*

*
SÁ

N
CH

EZ
 D

ÍA
Z,

 B
EA

TR
IZ

7B
P1

40
00

62
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 C
on

du
ct

as
 

Ad
ic

tiv
as

Ár
ea

 d
e 

Pl
as

en
ci

a
CE

D
EX

 P
LA

SE
N

CI
A

52
,0

00

**
*4

13
5*

*
SÁ

N
CH

EZ
 G

AR
CÍ

A,
 M

AR
ÍA

 D
O

LO
RE

S
1B

P1
40

00
22

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 E
l P

ro
gr

es
o 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 E
L 

PR
O

G
RE

SO
65

,3
16

**
*1

25
5*

*
SÁ

N
CH

EZ
 G

Ó
M

EZ
, M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

8B
P1

40
00

86
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

lm
ar

az
CN

 S
ER

RE
JO

N
; 

CN
 S

AU
CE

D
IL

LA
34

,4
60

**
*0

83
5*

*
SÁ

N
CH

EZ
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 A

N
TO

N
IA

 
M

AR
ÍA

4B
P1

40
00

02
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

zu
ag

a
CS

 A
ZU

AG
A;

 C
N

 L
A 

CA
RD

EN
CH

O
SA

69
,3

10

**
*8

11
9*

*
SÁ

N
CH

EZ
 I

N
D

IA
S,

 A
N

TO
N

IA
2B

P1
40

00
09

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
52

,4
87

**
*0

86
3*

*
SÁ

N
CH

EZ
 Í

Ñ
IG

UE
Z,

 P
AL

O
M

A
1B

P1
40

00
35

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 L
a 

Pa
z 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 L
A 

PA
Z

73
,0

68

**
*8

87
7*

*
SÁ

N
CH

EZ
 L

Ó
PE

Z,
 P

AL
O

M
A

04
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A 
14

,5
60

**
*2

72
7*

*
SÁ

N
CH

EZ
 M

AR
CO

S,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
5B

P1
40

01
85

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 M

ia
ja

da
s

26
,5

20

**
*7

79
3*

*
SÁ

N
CH

EZ
 M

AR
ÍN

, L
AU

RA
01

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

Co
m

pl
ej

o 
H

os
pi

ta
la

rio
 d

e 
Ba

da
jo

z
41

,7
40



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10376

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*0

94
7*

*
SÁ

N
CH

EZ
 M

AS
A,

 M
AR

ÍA
 D

EL
 C

AR
M

EN
7B

P1
40

00
11

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 J
ar

aí
z 

de
 la

 
Ve

ra
CS

 J
AR

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

57
,7

56

**
*8

16
4*

*
SÁ

N
CH

EZ
 M

IG
UE

L,
 M

AR
ÍA

 
CO

N
SO

LA
CI

Ó
N

7B
P1

40
01

37
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 

Pi
no

fr
an

qu
ea

do
CN

 C
AM

IN
O

M
O

RI
SC

O
; 

CN
 

H
UE

RT
A

51
,4

14

**
*6

62
0*

*
SÁ

N
CH

EZ
 M

UR
IL

LO
, M

AR
ÍA

 J
O

SÉ
02

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

-H
O

SP
IT

AL
 D

E 
M

ÉR
ID

A 
32

,8
10

**
*2

74
2*

*
SÁ

N
CH

EZ
 R

AM
O

S,
 E

LI
SA

 I
SA

BE
L

5B
P1

40
00

29
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 N

or
te

CS
 M

AN
UE

L 
EN

CI
N

AS
88

,3
20

**
*1

85
3*

*
SÁ

N
CH

EZ
 R

O
D

RI
G

O
, J

O
SÉ

 A
N

TO
N

IO
03

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

28
,3

60

**
*8

84
1*

*
SÁ

N
CH

EZ
 R

O
D

RÍ
G

UE
Z,

 M
AR

ÍA
 

AN
G

US
TI

AS
8B

P1
40

00
02

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 N
av

al
m

or
al

 d
e 

la
 M

at
a

CS
 N

AV
AL

M
O

RA
L 

M
AT

A
54

,7
30

**
*0

70
1*

*
SÁ

N
CH

EZ
 S

AN
TA

N
O

, M
AR

ÍA
 D

E 
LO

S 
ÁN

G
EL

ES
06

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

H
O

SP
IT

AL
 D

E 
CO

RI
A

44
,7

44

**
*7

66
0*

*
SÁ

N
CH

EZ
 S

AN
TO

S,
 M

IG
UE

L 
ÁN

G
EL

7B
P1

40
00

02
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 P

la
se

nc
ia

 I
II

 
(N

or
te

)
CS

 P
LA

SE
N

CI
A 

II
I 

LA
 D

AT
A

73
,2

60

**
*4

98
2*

*
SA

N
TI

LL
AN

A 
JI

M
ÉN

EZ
, M

AR
ÍA

 
CO

N
CE

PC
IÓ

N
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

57
,5

88

**
*9

72
6*

*
SA

N
TO

S 
BU

ES
O

, L
UI

S 
CA

RL
O

S
6B

P1
40

00
07

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
or

ia
CS

 C
O

RI
A

66
,3

10

**
*4

44
2*

*
SA

N
TO

S 
VE

G
A,

 M
IL

AG
RO

S
4F

S4
44

Es
ca

la
 t

éc
ni

ca
-

AT
S/

D
UE

 (
TI

S)
Z.

S.
 L

le
re

na
CN

 U
SA

G
RE

59
,7

36

**
*1

03
3*

*
SA

RR
O

 S
IL

VA
, M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

5B
P1

40
00

53
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 S

ur
CS

 S
AN

 J
O

RG
E 

ZO
N

A 
SU

R
81

,5
10

**
*7

05
0*

*
SA

YA
G

O
 A

TA
LA

YA
, M

AR
ÍA

 P
IE

D
AD

1B
P1

40
00

45
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 F

er
na

nd
o 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 S
AN

 F
ER

N
AN

D
O

70
,0

06



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10377

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*6

36
4*

*
SE

RR
A 

D
O

N
O

SO
, A

N
TO

N
IO

03
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 S
IB

ER
IA

 S
ER

EN
A 

(T
AL

AR
RU

BI
AS

)
41

,9
90

**
*3

39
5*

*
SE

RR
AN

O
 P

ÉR
EZ

, F
RA

N
CI

SC
A

5F
S4

16
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 T
al

av
án

CS
 T

AL
AV

AN
76

,8
60

**
*6

76
7*

*
SE

RR
AN

O
 P

LA
ZA

, R
O

SA
 M

AR
ÍA

1B
P1

40
00

47
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 F

er
na

nd
o 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 S
AN

 F
ER

N
AN

D
O

66
,2

90

**
*0

21
6*

*
SE

RR
AN

O
 S

ÁN
CH

EZ
, A

N
A 

IS
AB

EL
7B

P1
40

01
38

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 J
ar

aí
z 

de
 la

 
Ve

ra
CS

 J
AR

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

53
,4

12

**
*6

64
8*

*
SO

LI
S 

M
AT

EO
S,

 T
AM

AR
A

05
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 D

E 
CÁ

CE
RE

S
27

,1
60

**
*0

21
7*

*
SO

RA
N

D
O

 M
AT

A,
 D

IO
N

IS
IO

1B
P1

40
00

16
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 Z

on
a 

Ce
nt

ro
 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 B
AD

AJ
O

Z 
ZO

N
A 

CE
N

TR
O

83
,2

30

**
*4

75
8*

*
SO

RI
AN

O
 L

AR
A,

 A
N

TO
N

IA
1B

P1
40

00
89

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 G
év

or
a

CS
 G

EV
O

RA
65

,5
91

**
*7

96
8*

*
SU

ER
O

 B
ER

M
EJ

O
, M

AR
ÍA

 T
ER

ES
A

2B
P1

40
01

54
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 A

ce
uc

ha
l

CS
 A

CE
UC

H
AL

65
,8

90

**
*2

17
6*

*
SU

ER
O

 V
IL

LA
, P

ED
RO

1B
P1

40
02

74
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 S

an
 R

oq
ue

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 S

AN
 R

O
Q

UE
65

,8
50

**
*3

63
2*

*
TA

M
UR

EJ
O

 M
AR

ÍN
, I

RE
N

E
3B

P1
40

01
86

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 H
er

re
ra

 d
el

 
D

uq
ue

CN
 V

AL
D

EC
AB

AL
LE

RO
S;

 C
S 

H
ER

RE
RA

 D
EL

 D
UQ

UE
12

,6
60

**
*7

61
9*

*
TE

JA
D

A 
G

IL
, M

AR
ÍA

 L
O

UR
D

ES
4B

P1
40

00
36

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 C

on
du

ct
as

 
Ad

ic
tiv

as

Ár
ea

 d
e 

Ll
er

en
a-

Za
fr

a
CE

D
EX

 Z
AF

RA
27

,7
90

**
*7

32
0*

*
TE

JA
D

O
 G

AR
CÍ

A,
 M

AR
ÍA

 R
O

SA
RI

O
3B

P1
40

00
75

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 Z
al

am
ea

 d
e 

la
 

Se
re

na
CN

 V
AL

LE
 D

E 
LA

 S
ER

EN
A;

 C
S 

ZA
LA

M
EA

 D
E 

LA
 S

ER
EN

A
63

,5
37

**
*5

66
0*

*
TI

BU
RC

IO
 D

O
M

IN
G

UE
Z,

 A
LE

JA
N

D
RA

 
M

AR
ÍA

4B
P1

40
00

05
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 F

re
ge

na
l d

e 
la

 
Si

er
ra

CS
 F

RE
G

EN
AL

 D
E 

LA
 S

IE
RR

A
49

,3
28



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10378

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*0

59
1*

*
TO

BA
JA

S 
TO

BA
JA

S,
 M

AR
ÍA

 E
LE

N
A

6B
P1

40
00

59
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 M

or
al

ej
a

CN
 L

A 
M

O
H

ED
A;

 C
N

 H
UE

LA
G

A
39

,1
00

**
*6

65
7*

*
TO

RO
 C

RU
CE

S,
 M

AR
ÍA

 D
EL

 P
IL

AR
2B

P1
40

00
68

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
ér

id
a 

N
or

te
CS

 M
ER

ID
A 

N
O

RT
E

75
,0

60

**
*9

34
1*

*
TO

RR
ES

 R
O

D
RÍ

G
UE

Z,
 M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

04
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
H

O
SP

IT
AL

 D
E 

ZA
FR

A
25

,2
20

**
*7

56
5*

*
TO

RR
ES

 R
O

SA
D

O
, M

AR
ÍA

 
M

O
N

TS
ER

RA
T

5B
P1

40
02

33
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Zo

na
 C

en
tr

o
CS

 C
AC

ER
ES

 Z
O

N
A 

CE
N

TR
O

91
,1

70

**
*9

04
1*

*
TR

EJ
O

 B
RA

VO
, R

AQ
UE

L
1B

P1
40

01
00

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 M
on

tij
o

CS
 M

O
N

TI
JO

52
,3

70

**
*5

51
4*

*
TR

EJ
O

 G
AR

CÍ
A,

 E
N

CA
RN

AC
IÓ

N
 M

AR
ÍA

1F
S1

02
Es

ca
la

 t
éc

ni
ca

-
AT

S/
D

UE
 (

TI
S)

Z.
S.

 V
al

ve
rd

e 
de

 
Le

ga
né

s
CN

 A
LM

EN
D

RA
L

49
,6

50

**
*9

73
9*

*
TR

EN
AD

O
 S

ÁN
CH

EZ
, R

O
SA

 M
AR

ÍA
5F

S3
32

Es
ca

la
 t

éc
ni

ca
-

AT
S/

D
UE

 (
TI

S)
Z.

S.
 V

al
de

fu
en

te
s

CN
 S

AL
VA

TI
ER

RA
 D

E 
SA

N
TI

AG
O

; 
CN

 B
EN

Q
UE

RE
N

CI
A

71
,0

90

**
*8

87
9*

*
TU

RR
IL

LO
 A

SE
N

SI
O

, J
ES

SI
CA

 
PA

TR
IC

IA
2B

P1
40

00
90

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 A

te
nc

ió
n 

Co
nt

in
ua

da
Z.

S.
 A

lm
en

dr
al

ej
o-

Sa
n 

Jo
sé

29
,1

10

**
*4

34
5*

*
VA

D
IL

LO
 M

ÉN
D

EZ
, M

AR
ÍA

 F
LO

R
5B

P1
40

00
23

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

-L
a 

M
ej

os
til

la
CS

 L
a 

M
ej

os
til

la
69

,6
07

**
*8

66
9*

*
VA

D
IL

LO
 P

AN
AD

ER
O

, S
IM

O
N

A
5B

P1
40

00
42

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 C
ác

er
es

 -
 

Pl
az

a 
de

 A
rg

el
CS

 P
LA

ZA
 D

E 
AR

G
EL

78
,6

60

**
*1

74
4*

*
VA

LA
D

ES
 A

LO
N

SO
, F

RA
N

CI
SC

A
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

55
,0

50

**
*8

97
4*

*
VA

LE
RI

O
 B

UE
N

O
, A

M
AR

AN
TA

1B
P1

40
01

72
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 A
te

nc
ió

n 
Co

nt
in

ua
da

PA
C 

Pe
rp

et
uo

 S
oc

or
ro

23
,6

50

**
*1

27
8*

*
VA

RE
LA

 F
ER

N
ÁN

D
EZ

, G
EM

M
A

8B
P1

40
00

08
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 N

av
al

m
or

al
 d

e 
la

 M
at

a
CN

 R
O

SA
LE

JO
40

,2
27



NÚMERO 33 
Jueves 16 de febrero de 2023

10379

D
N

I
A

PE
LL

ID
O

S 
Y 

N
O

M
B

R
E

CÓ
D

IG
O

Fu
nc

ió
n

D
ES

TI
N

O
PU

N
TO

S

**
*8

03
3*

*
VÁ

ZQ
UE

Z 
CA

M
PI

LL
EJ

O
, E

N
CA

RN
AC

IÓ
N

2B
P1

40
00

76
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 V

ill
af

ra
nc

a 
de

 
lo

s 
Ba

rr
os

CS
 V

IL
LA

FR
AN

CA
 B

AR
RO

S
59

,0
70

**
*7

50
6*

*
VE

LA
SC

O
 F

RA
N

CO
, S

O
LE

D
AD

01
01

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
Co

m
pl

ej
o 

H
os

pi
ta

la
rio

 d
e 

Ba
da

jo
z

33
,4

60

**
*0

46
9*

*
VE

RA
 T

EN
A,

 E
M

IL
IA

02
02

En
fe

rm
er

o/
a 

Es
pe

ci
al

iz
ad

a
CO

M
PL

EJ
O

 H
O

SP
IT

AL
AR

IO
-H

O
SP

IT
AL

 T
IE

RR
A 

D
E 

BA
RR

O
S 

(A
LM

EN
D

RA
LE

JO
) 

32
,7

10

**
*6

04
0*

*
VI

D
AL

 R
O

A,
 M

AR
ÍA

 S
O

CO
RR

O
7B

P1
40

00
24

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 N
uñ

om
or

al
CS

 N
UÑ

O
M

O
RA

L;
 C

N
 F

RA
G

O
SA

; 
CN

 M
AR

TI
LA

N
D

RA
N

; 
CN

 E
L 

G
AS

CO
; 

CN
 A

SE
G

UR
42

,6
90

**
*6

94
7*

*
VI

EJ
O

 E
SC

O
LA

R,
 M

AR
ÍA

 A
UR

EL
IA

 D
EL

1B
P1

40
00

11
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

 
(B

ad
aj

oz
)

CS
 C

iu
da

d 
Ja

rd
ín

75
,0

40

**
*3

56
6*

*
VI

LL
A 

H
ER

N
ÁN

D
EZ

, I
SM

AE
L

1B
P1

40
01

79
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 A
te

nc
ió

n 
Co

nt
in

ua
da

PA
C 

Pe
rp

et
uo

 S
oc

or
ro

36
,4

60

**
*0

63
5*

*
VI

LL
AN

UE
VA

 V
AL

VE
RD

E,
 S

O
RA

YA
7B

P1
40

01
46

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 J
ar

aí
z 

de
 la

 
Ve

ra
CS

 J
AR

AI
Z 

D
E 

LA
 V

ER
A

46
,5

56

**
*1

63
6*

*
VI

LL
AV

ER
D

E 
RO

D
RÍ

G
UE

Z,
 M

ER
CE

D
ES

1B
P1

40
00

82
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 Z

on
a 

Ce
nt

ro
 

(B
ad

aj
oz

)
CS

 B
AD

AJ
O

Z 
ZO

N
A 

CE
N

TR
O

65
,4

10

**
*5

17
9*

*
ZA

M
BR

AN
O

 E
N

RI
Q

UE
, D

IE
G

O
2B

P1
40

00
05

En
fe

rm
er

o/
a 

de
 

EA
P

Z.
S.

 A
lm

en
dr

al
ej

o-
Sa

n 
Jo

sé
CS

 A
LM

EN
D

RA
LE

JO
51

,3
71

**
*5

74
0*

*
ZA

N
CA

D
A 

D
UR

ÁN
, V

AN
ES

A
05

01
En

fe
rm

er
o/

a 
Es

pe
ci

al
iz

ad
a

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

CÁ
CE

RE
S

27
,4

60

**
*9

85
7*

*
ZA

N
CA

D
A 

G
UT

IÉ
RR

EZ
, S

ER
AF

IN
A

5B
P1

40
00

14
En

fe
rm

er
o/

a 
de

 
EA

P
Z.

S.
 C

ác
er

es
 -

 
Al

de
a 

M
or

et
CS

 A
LD

EA
 M

O
RE

T
72

,7
90

• • •


		2023-02-15T17:19:55+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




